

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
164	6505-009-0003	ชุดดึงแนวกระดูกขา สำหรับผู้ใหญ่ Skin traction for adult	1	ชิ้น	226	176	264	240	-	260	189.39	49,241.40	52	9,848.28	52	9,848.28	78	14,772.42	78	14,772.42
163	6505-009-0004	ชุดดึงแนวกระดูกขา สำหรับเด็ก Skin traction for adult	1	ชิ้น	10	26	5	24	5	40	164.78	6,591.20	8	1,318.24	8	1,318.24	12	1,977.36	12	1,977.36
403	6505-009-0006	สายต่อสายให้น้ำเกลือ ความยาว 12 นิ้ว Extension tube size 12"	1	ชิ้น	7,240	5,200	6,300	6,500	1,000	6,600	3.10	20,460.00	1,320	4,092.00	1,320	4,092.00	1,980	6,138.00	1,980	6,138.00
404	6505-009-0007	สายต่อสายให้น้ำเกลือ ความยาว 18 นิ้ว Extension tube size 18"	1	ชิ้น	84,400	60,500	81,700	82,000	8,000	94,000	3.10	291,400.00	18,800	58,280.00	18,800	58,280.00	28,200	87,420.00	28,200	87,420.00
405	6505-009-0008	สายต่อสายให้น้ำเกลือ ความยาว 42 นิ้ว Extension tube size 42"	1	ชิ้น	47,231	37,900	53,500	54,000	5,880	60,000	3.10	186,000.00	12,000	37,200.00	12,000	37,200.00	18,000	55,800.00	18,000	55,800.00
406	6505-009-0009	สายต่อสายให้น้ำเกลือ ความยาว 48 นิ้ว Extension tube size 48"	1	ชิ้น	5,650	4,000	2,850	3,000	875	3,400	13.91	47,294.00	680	9,458.80	680	9,458.80	1,020	14,188.20	1,020	14,188.20
197	6505-009-0010	ชุดหลอดเก็บเสมหะ สำหรับเด็ก Tracheal suction for child	1	ชิ้น	9,560	6,500	8,860	8,800	1,000	9,500	17.00	161,500.00	1,900	32,300.00	1,900	32,300.00	2,850	48,450.00	2,850	48,450.00
104	6505-009-0012	ข้อต่อสายน้ำเกลือชนิด 3 ทาง Three way stopcock	1	ชิ้น	100,736	6,500	100,710	100,000	18,500	120,000	7.38	885,600.00	24,000	177,120.00	24,000	177,120.00	36,000	265,680.00	36,000	265,680.00
263	6505-009-0013	อุปกรณ์รับสารคัดหลั่งจากร่างกาย ขนาด M Surgical drain Zipper NO.M	1	ชิ้น	-	30	90	100	-	80	320.00	25,600.00	16	5,120.00	16	5,120.00	24	7,680.00	24	7,680.00
147	6505-009-0014	ครีมสำหรับติดเครื่องตรวจคลื่นหัวใจ ECG electrode jel	1	หลอด	7	1	5	5	-	4	90.00	360.00	1	72.00	1	72.00	1	108.00	1	108.00
364	6505-009-0016	แผ่นอิเล็กโทรดใช้ตรวจติดตามคลื่นไฟฟ้าหัวใจ สำหรับผู้ใหญ่ ECG Red dot for adult	1	ชิ้น	60,650	40,000	100,500	100,000	10,000	120,000	9.99	1,198,800.00	24,000	239,760.00	24,000	239,760.00	36,000	359,640.00	36,000	359,640.00
363	6505-009-0017	แผ่นอิเล็กโทรดใช้ตรวจติดตามคลื่นไฟฟ้าหัวใจ สำหรับเด็ก ECG Red dot for child	1	ชิ้น	8,750	5,900	9,650	10,000	2,500	10,000	8.00	80,000.00	2,000	16,000.00	2,000	16,000.00	3,000	24,000.00	3,000	24,000.00
355	6505-009-0018	แผ่นเทปใสปิดแผลก้นน้ำ ขนดิมมีแถบขับ ขนาด 5X7 ซม.	1	ชิ้น	6,000	6,000	7,500	7,500	1,850	7,800	23.73	185,094.00	1,560	37,018.80	1,560	37,018.80	2,340	55,528.20	2,340	55,528.20
356	6505-009-0019	แผ่นเทปใสปิดแผลก้นน้ำ ขนดิมมีแถบขับ ขนาด 10X12 ซม.	1	ชิ้น	8,100	8,000	12,300	12,000	2,400	900	13.05	11,745.00	180	2,349.00	180	2,349.00	270	3,523.50	270	3,523.50
357	6505-009-0020	แผ่นเทปใสปิดแผลก้นน้ำ ขนดิมมีแถบขับ ขนาด 6X7 ซม.	1	ชิ้น	115,500	8,080	141,000	150,000	20,000	200,000	4.95	990,000.00	40,000	198,000.00	40,000	198,000.00	60,000	297,000.00	60,000	297,000.00
365	6505-009-0021	แผ่นไฮโดรคอลลอยด์ สำหรับปิดแผล ขนาด 4X4 นิ้ว	1	ชิ้น	700	380	560	600	105	680	99.94	67,959.20	136	13,591.84	136	13,591.84	204	20,387.76	204	20,387.76
358	6505-009-0022	แผ่นเทปใสปิดแผลก้นน้ำปราศจากเชื้อ ขนดิมมีคลอโรเลกซีตินฆ่าเชื้อ ขนาด 8.50 x 11.50 ซม.	25 แผ่น	กล่อง	0	0	0	90	0	60	4,940.00	296,400.00	12	59,280.00	12	59,280.00	18	88,920.00	18	88,920.00
106	6505-009-0028	เข็มเจาะนำไขสันหลัง Spinal needle ขนาด 22G X 3.5"	1	ชิ้น	2,625	1,800	2,275	2,200	225	2,000	32.10	64,200.00	400	12,840.00	400	12,840.00	600	19,260.00	600	19,260.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
107	6505-009-0029	เข็มเจาะน้ำไขสันหลัง Spinal needle ขนาด 22G X 4 3/4"	1	ชิ้น	-	100	125	125	-	140	160.50	22,470.00	28	4,494.00	28	4,494.00	42	6,741.00	42	6,741.00
393	6505-009-0034	ลูกยางดูดเสมหะ ขนาด 45 ซีซี Syringe ball No.2	1	ใบ	14	78	72	72	9	76	65.00	4,940.00	15	988.00	15	988.00	23	1,482.00	23	1,482.00
394	6505-009-0035	ลูกยางดูดเสมหะ ขนาด 65 ซีซี Syringe ball No.3	1	ใบ	170	109	288	288	4	280	70.00	19,600.00	56	3,920.00	56	3,920.00	84	5,880.00	84	5,880.00
179	6505-009-0039	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 3.0 Uncuffed-Tracheostomy tube, No.3.0	1	ชิ้น	11	18	20	20	-	16	508.25	8,132.00	3	1,626.40	3	1,626.40	5	2,439.60	5	2,439.60
180	6505-009-0040	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 3.5 Uncuffed-Tracheostomy tube, No.3.5	1	ชิ้น	19	25	24	30	7	28	508.25	14,231.00	6	2,846.20	6	2,846.20	8	4,269.30	8	4,269.30
181	6505-009-0041	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 4.0 Uncuffed-Tracheostomy tube, No.4.0	1	ชิ้น	49	49	52	50	11	60	508.25	30,495.00	12	6,099.00	12	6,099.00	18	9,148.50	18	9,148.50
182	6505-009-0042	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 4.5 Uncuffed-Tracheostomy tube, No.4.5	1	ชิ้น	33	33	24	20	14	20	508.25	10,165.00	4	2,033.00	4	2,033.00	6	3,049.50	6	3,049.50
183	6505-009-0043	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 5.0 Uncuffed-Tracheostomy tube, No.5.0	1	ชิ้น	7	7	10	10	7	9	508.25	4,574.25	2	914.85	2	914.85	3	1,372.28	3	1,372.28
173	6505-009-0044	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 5.0 Cuffed-Tracheostomy tube, No.5.0	1	ชิ้น	31	31	25	30	6	40	588.50	23,540.00	8	4,708.00	8	4,708.00	12	7,062.00	12	7,062.00
174	6505-009-0045	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 6.0 Cuffed-Tracheostomy tube, No.6.0	1	ชิ้น	46	24	45	50	5	40	588.50	23,540.00	8	4,708.00	8	4,708.00	12	7,062.00	12	7,062.00
175	6505-009-0046	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 7.0 Cuffed-Tracheostomy tube, No.7.0	1	ชิ้น	101	156	175	180	30	200	588.50	117,700.00	40	23,540.00	40	23,540.00	60	35,310.00	60	35,310.00
176	6505-009-0047	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 7.5 Cuffed-Tracheostomy tube, No.7.5	1	ชิ้น	213	252	215	220	23	200	588.50	117,700.00	40	23,540.00	40	23,540.00	60	35,310.00	60	35,310.00
177	6505-009-0048	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 8.0 Cuffed-Tracheostomy tube, No.8.0	1	ชิ้น	165	137	120	130	20	120	588.50	70,620.00	24	14,124.00	24	14,124.00	36	21,186.00	36	21,186.00
178	6505-009-0049	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 9.0 Cuffed-Tracheostomy tube, No.9.0	1	ชิ้น	15	8	30	20	5	20	588.50	11,770.00	4	2,354.00	4	2,354.00	6	3,531.00	6	3,531.00
283	6505-009-0051	ท่อช่วยหายใจ ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 2.5 Uncuffed-Endotracheal tube, No.2.5	1	ชิ้น	123	68	80	100	9	100	88.00	8,800.00	20	1,760.00	20	1,760.00	30	2,640.00	30	2,640.00
284	6505-009-0052	ท่อช่วยหายใจ ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 3.0 Uncuffed-Endotracheal tube, No.3.0	1	ชิ้น	315	315	242	300	45	320	88.00	28,160.00	64	5,632.00	64	5,632.00	96	8,448.00	96	8,448.00
285	6505-009-0053	ท่อช่วยหายใจ ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 3.5 Uncuffed-Endotracheal tube, No.3.5	1	ชิ้น	450	430	452	450	50	480	88.00	42,240.00	96	8,448.00	96	8,448.00	144	12,672.00	144	12,672.00
286	6505-009-0054	ท่อช่วยหายใจ ชนิดไม่มีคัฟ ขนาด 4.0 Uncuffed-Endotracheal tube, No. 4.0	1	ชิ้น	236	180	171	190	36	200	88.00	17,600.00	40	3,520.00	40	3,520.00	60	5,280.00	60	5,280.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
287	6505-009-0055	ท่อช่วยหายใจ ชนิดไม่มีคัพ ขนาด 4.5 Uncuffed-Endotracheal tube, No.4.5	1	ชิ้น	236	128	93	120	20	120	88.00	10,560.00	24	2,112.00	24	2,112.00	36	3,168.00	36	3,168.00
288	6505-009-0056	ท่อช่วยหายใจ ชนิดไม่มีคัพ ขนาด 5.0 Uncuffed-Endotracheal tube, No.5.0	1	ชิ้น	68	35	42	50	25	40	88.00	3,520.00	8	704.00	8	704.00	12	1,056.00	12	1,056.00
289	6505-009-0057	ท่อช่วยหายใจ ชนิดไม่มีคัพ ขนาด 5.5 Uncuffed-Endotracheal tube, No.5.5	1	ชิ้น	23	5	15	20	20	20	88.00	1,760.00	4	352.00	4	352.00	6	528.00	6	528.00
276	6505-009-0059	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 5.0 Cuffed-Endotracheal tube, No.5.0	1	ชิ้น	82	64	64	70	20	80	36.38	2,910.40	16	582.08	16	582.08	24	873.12	24	873.12
277	6505-009-0060	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 5.5 Cuffed-Endotracheal tube, No.5.5	1	ชิ้น	45	49	84	90	14	100	36.38	3,638.00	20	727.60	20	727.60	30	1,091.40	30	1,091.40
278	6505-009-0061	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 6.0 Cuffed-Endotracheal tube, No.6.0	1	ชิ้น	93	113	190	200	107	200	36.38	7,276.00	40	1,455.20	40	1,455.20	60	2,182.80	60	2,182.80
279	6505-009-0064	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 6.5 Cuffed-Endotracheal tube, No.6.5	1	ชิ้น	107	172	243	250	40	300	36.38	10,914.00	60	2,182.80	60	2,182.80	90	3,274.20	90	3,274.20
280	6505-009-0065	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 7.0 Cuffed-Endotracheal tube, No.7.0	1	ชิ้น	1,623	2,000	3,081	3,100	176	3,200	36.38	116,416.00	640	23,283.20	640	23,283.20	960	34,924.80	960	34,924.80
281	6505-009-0066	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 7.5 Cuffed-Endotracheal tube, No.7.5	1	ชิ้น	3,893	3,750	4,190	4,200	488	4,500	36.38	163,710.00	900	32,742.00	900	32,742.00	1,350	49,113.00	1,350	49,113.00
282	6505-009-0067	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 8.0 Cuffed-Endotracheal tube, No.8.0	1	ชิ้น	2,824	1,906	2,200	2,200	178	2,500	36.38	90,950.00	500	18,190.00	500	18,190.00	750	27,285.00	750	27,285.00
291	6505-009-0070	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางปาก ขนาด 50 mm Oral airway No. 50 mm.	1	อัน	281	281	252	260	20	280	14.00	3,920.00	56	784.00	56	784.00	84	1,176.00	84	1,176.00
292	6505-009-0071	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางปาก ขนาด 60 mm Oral airway No. 60 mm.	1	อัน	580	200	294	300	131	340	14.00	4,760.00	68	952.00	68	952.00	102	1,428.00	102	1,428.00
293	6505-009-0072	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางปาก ขนาด 70 mm Oral airway No. 70 mm.	1	อัน	420	300	349	350	843	200	14.00	2,800.00	40	560.00	40	560.00	60	840.00	60	840.00
294	6505-009-0073	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางปาก ขนาด 80 mm Oral airway No. 80 mm.	1	อัน	1,978	2,036	3,348	3,300	47	5,800	14.00	81,200.00	1,160	16,240.00	1,160	16,240.00	1,740	24,360.00	1,740	24,360.00
295	6505-009-0074	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางปาก ขนาด 90 mm Oral airway No. 90 mm.	1	อัน	2,850	3,128	4,623	4,600	589	9,000	14.00	126,000.00	1,800	25,200.00	1,800	25,200.00	2,700	37,800.00	2,700	37,800.00
195	6505-009-0075	ชุดสายสวนระบายของเสียออกจากร่างกาย Drainage Catheter set ขนาด 6Fr x 30cm	1	ชุด		6	5	40		40	1,900.00	76,000.00	8	15,200.00	8	15,200.00	12	22,800.00	12	22,800.00
196	6505-009-0076	ชุดสายสวนระบายของเสียออกจากร่างกาย Drainage Catheter set ขนาด 8Fr x 30cm	1	ชุด	230	90	160	200		200	1,900.00	380,000.00	40	76,000.00	40	76,000.00	60	114,000.00	60	114,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
191	6505-009-0077	ชุดสายสวนระบายของเสียออกจากร่างกาย Drainage Catheter set ขนาด 10Fr x 30cm	1	ชุด	150	130	265	200		200	1,900.00	380,000.00	40	76,000.00	40	76,000.00	60	114,000.00	60	114,000.00
192	6505-009-0078	ชุดสายสวนระบายของเสียออกจากร่างกาย Drainage Catheter set ขนาด 12Fr x 30cm	1	ชุด	20	20	110	120		120	1,900.00	228,000.00	24	45,600.00	24	45,600.00	36	68,400.00	36	68,400.00
193	6505-009-0079	ชุดสายสวนระบายของเสียออกจากร่างกาย Drainage Catheter set ขนาด 14Fr x 30cm	1	ชุด	90	125	120	80		80	1,900.00	152,000.00	16	30,400.00	16	30,400.00	24	45,600.00	24	45,600.00
459	6505-009-0080	สายสวนระบายทรวงอก เบอร์ 12 ICD Thoracic Catheter NO.12	1	เส้น	-	-	65	75	20	80	120.00	9,600.00	16	1,920.00	16	1,920.00	24	2,880.00	24	2,880.00
460	6505-009-0081	สายสวนระบายทรวงอก เบอร์ 16 ICD Thoracic Catheter NO.16	1	เส้น	-	-	68	75	33	80	120.00	9,600.00	16	1,920.00	16	1,920.00	24	2,880.00	24	2,880.00
461	6505-009-0082	สายสวนระบายทรวงอก เบอร์ 20 ICD Thoracic Catheter NO.20	1	เส้น	-	-	42	50	37	60	120.00	7,200.00	12	1,440.00	12	1,440.00	18	2,160.00	18	2,160.00
462	6505-009-0083	สายสวนระบายทรวงอก เบอร์ 24 ICD Thoracic Catheter NO.24	1	เส้น	-	-	29	25	21	30	120.00	3,600.00	6	720.00	6	720.00	9	1,080.00	9	1,080.00
463	6505-009-0084	สายสวนระบายทรวงอก เบอร์ 28 ICD Thoracic Catheter NO.28	1	เส้น	-	-	202	200	37	200	120.00	24,000.00	40	4,800.00	40	4,800.00	60	7,200.00	60	7,200.00
464	6505-009-0085	สายสวนระบายทรวงอก เบอร์ 32 ICD Thoracic Catheter NO.32	1	เส้น	-	-	206	180	120	200	120.00	24,000.00	40	4,800.00	40	4,800.00	60	7,200.00	60	7,200.00
465	6505-009-0086	สายสวนระบายทรวงอก เบอร์ 36 ICD Thoracic Catheter NO.36	1	เส้น	-	-	30	25	102	30	120.00	3,600.00	6	720.00	6	720.00	9	1,080.00	9	1,080.00
472	6505-009-0087	สายให้อาหารทางหน้าท้อง GASTROSTOMY FEEDING TUBE NO.14FR	1	ชิ้น	-	-	44	45	20	50	1,800.00	90,000.00	10	18,000.00	10	18,000.00	15	27,000.00	15	27,000.00
473	6505-009-0088	สายให้อาหารทางหน้าท้อง GASTROSTOMY FEEDING TUBE NO.16FR	1	ชิ้น	-	-	16	15	10	16	1,800.00	28,800.00	3	5,760.00	3	5,760.00	5	8,640.00	5	8,640.00
474	6505-009-0089	สายให้อาหารทางหน้าท้อง GASTROSTOMY FEEDING TUBE NO.18FR	1	ชิ้น	-	-	5	5	5	4	1,800.00	7,200.00	1	1,440.00	1	1,440.00	1	2,160.00	1	2,160.00
475	6505-009-0090	สายให้อาหารทางหน้าท้อง GASTROSTOMY FEEDING TUBE NO.20FR	1	ชิ้น	-	-	2	5	3	4	1,800.00	7,200.00	1	1,440.00	1	1,440.00	1	2,160.00	1	2,160.00
99	6505-009-0091	ขวดสำหรับต่อสายระเลือดดำแถมง่าตัด ขนาด 200 ซีซี RADIVAC DRAIN ขนาด 200 CC.	1	ขวด	-	-	947	1,000	175	1,200	155.00	186,000.00	240	37,200.00	240	37,200.00	360	55,800.00	360	55,800.00
100	6505-009-0092	ขวดสำหรับต่อสายระเลือดดำแถมง่าตัด ขนาด 600 ซีซี RADIVAC DRAIN ขนาด 600 CC.	1	ขวด	-	-	752	800	188	800	181.00	144,800.00	160	28,960.00	160	28,960.00	240	43,440.00	240	43,440.00
310	6505-009-0093	ไมมีดผ่าตัด (สแตนเลส) เบอร์ 11 "techno cut"	1	ชิ้น	-	-	5,500	5,000	1,400	10,000	3.80	38,000.00	2,000	7,600.00	2,000	7,600.00	3,000	11,400.00	3,000	11,400.00
311	6505-009-0094	ไมมีดผ่าตัด (สแตนเลส) เบอร์ 15 "techno cut"	1	ชิ้น	-	-	1,700	1,500	1,300	8,000	3.80	30,400.00	1,600	6,080.00	1,600	6,080.00	2,400	9,120.00	2,400	9,120.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
194	6505-009-0098	ชุดสายสวนระบายของเสียออกจากร่างกาย Drainage Catheter set ขนาด 16Fr x 30cm	1	ชุด	-	-	-	60	-	60	1,900.00	114,000.00	-		-		30		30	
469	6505-009-0099	สายสวนหลอดเลือดทางสะดือ ขนาด 3.5 Umbilical catheter No. 3.5	1	เส้น	560	560	540	560	50	600	90.00	54,000.00	120	10,800.00	120	10,800.00	180	16,200.00	180	16,200.00
470	6505-009-0100	สายสวนหลอดเลือดทางสะดือ ขนาด 5.0Umbilical catheter No. 5.0	1	เส้น	580	580	635	660	105	680	90.00	61,200.00	136	12,240.00	136	12,240.00	204	18,360.00	204	18,360.00
85	6505-009-0105	แกนนำร่อนสำหรับท่อช่วยหายใจ ขนาด S Intubation stylet No. S	1	ชิ้น	33	33	28	30	9	40	170.00	6,800.00	8	1,360.00	8	1,360.00	12	2,040.00	12	2,040.00
84	6505-009-0106	แกนนำร่อนสำหรับท่อช่วยหายใจ ขนาด M Intubation stylet No. M	1	ชิ้น	57	57	150	150	-	160	170.00	27,200.00	32	5,440.00	32	5,440.00	48	8,160.00	48	8,160.00
83	6505-009-0107	แกนนำร่อนสำหรับท่อช่วยหายใจ ขนาด L Intubation stylet No. L	1	ชิ้น	560	560	259	260	31	280	170.00	47,600.00	56	9,520.00	56	9,520.00	84	14,280.00	84	14,280.00
359	6505-009-0110	แผ่นนำไฟฟ้ากระตุ้นหัวใจอัตโนมัติ Lifepak	1	ซอง	-	-	15	15	16	16	2,800.00	44,800.00	3	8,960.00	3	8,960.00	5	13,440.00	5	13,440.00
360	6505-009-0111	แผ่นนำไฟฟ้ากระตุ้นหัวใจอัตโนมัติ ZOLL	1	ซอง	-	-	20	20	20	20	2,500.00	50,000.00	4	10,000.00	4	10,000.00	6	15,000.00	6	15,000.00
362	6505-009-0112	แผ่นปิดหน้าอกเพื่อรับหรือปล่อยไฟฟ้าในการกระตุ้นหัวใจ Disposable defibrillation electrode	1	ซอง	364	219	256	260	35	300	1,400.00	420,000.00	60	84,000.00	60	84,000.00	90	126,000.00	90	126,000.00
385	6505-009-0113	ไม้แปปสเมียร์ (PAP SMEAR STERILE)	1	ชิ้น	7,000	2,000	4,930	5,000	70	5,000	1.20	6,000.00	1,000	1,200.00	1,000	1,200.00	1,500	1,800.00	1,500	1,800.00
388	6505-009-0114	ไม้พันสำลี ชนิดไม่ปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ L	1	ก้าน	231,900	100,000	131,900	150,000	565	180,000	0.21	37,800.00	36,000	7,560.00	36,000	7,560.00	54,000	11,340.00	54,000	11,340.00
389	6505-009-0115	ไม้พันสำลี ชนิดไม่ปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ M	1	ก้าน	46,400	26,200	63,100	70,000	49	80,000	0.21	16,800.00	16,000	3,360.00	16,000	3,360.00	24,000	5,040.00	24,000	5,040.00
390	6505-009-0116	ไม้พันสำลี ชนิดไม่ปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ S	1	ก้าน	33,400	20,000	36,300	40,000	120	48,000	0.21	10,080.00	9,600	2,016.00	9,600	2,016.00	14,400	3,024.00	14,400	3,024.00
386	6505-009-0117	ไม้พันสำลี ชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ L	1	ก้าน	388,550	400,000	337,146	360,000	29,790	400,000	0.80	320,000.00	80,000	64,000.00	80,000	64,000.00	120,000	96,000.00	120,000	96,000.00
387	6505-009-0118	ไม้พันสำลี ชนิดไม่ปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว เบอร์ S	1	ก้าน	201,100	96,900	201,900	200,000	463	240,000	0.21	50,400.00	48,000	10,080.00	48,000	10,080.00	72,000	15,120.00	72,000	15,120.00
185	6505-009-0119	ชุดทำแผลปลอดเชื้อ Sterile dressing set	1	ชุด	24,138	10,319	15,983	19,200	2,239	20,000	12.00	240,000.00	4,000	48,000.00	4,000	48,000.00	6,000	72,000.00	6,000	72,000.00
407	6505-009-0126	สายต่อสำหรับใช้ฉีดยาและให้น้ำเกลือ Extention with T	1	ชิ้น	46,150	40,000	66,222	80,000	10,500	84,000	12.80	1,075,200.00	16,800	215,040.00	16,800	215,040.00	25,200	322,560.00	25,200	322,560.00
435	6505-009-0127	สายสวนทางหลอดเลือดดำส่วนกลาง ชนิด 2 ทาง ขนาด 4 fr. X 8 cm.	1	ชุด	331	331	249	300	-	300	640.00	192,000.00	60	38,400.00	60	38,400.00	90	57,600.00	90	57,600.00
438	6505-009-0130	สายสวนทางหลอดเลือดดำส่วนกลาง ชนิด 3 ทาง ขนาด 5.5 fr. X 13 cm.	1	ชุด	234	234	185	200	-	200	600.00	120,000.00	40	24,000.00	40	24,000.00	60	36,000.00	60	36,000.00
439	6505-009-0131	สายสวนทางหลอดเลือดดำส่วนกลาง ชนิด 3 ทาง ขนาด 7 fr. X 20 cm.	1	ชุด	1,696	1,329	1,758	1,800	30	2,000	640.00	1,280,000.00	400	256,000.00	400	256,000.00	600	384,000.00	600	384,000.00
457	6505-009-0136	สายสวนปัสสาวะแบบใช้ซ้ำ Female selfcath 12F X 130 mm	1	ชิ้น	26	7	29	30	3	28	680.00	19,040.00	6	3,808.00	6	3,808.00	8	5,712.00	8	5,712.00
458	6505-009-0137	สายสวนปัสสาวะแบบใช้ซ้ำ Female selfcath 12F X 280 mm	1	ชิ้น	31	20	40	40	2	40	680.00	27,200.00	8	5,440.00	8	5,440.00	12	8,160.00	12	8,160.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
69	6505-009-0138	กระป๋องพลาสติกพร้อมที่ดัก สำหรับเก็บอุจจาระ สีเทา แบบพับ ขนาด 45 ซีซี	1	ชิ้น	-	-	11,467	10,000	3,000	10,000	1.40	14,000.00	2,000	2,800.00	2,000	2,800.00	3,000	4,200.00	3,000	4,200.00
71	6505-009-0139	กระป๋องพลาสติกใส แบบผ่าเกลียวสีเหลือง ขนาด 45 ซีซี	1	ชิ้น	85,750	55,750	99,675	100,000	16,358	100,000	1.40	140,000.00	20,000	28,000.00	20,000	28,000.00	30,000	42,000.00	30,000	42,000.00
70	6505-009-0140	กระป๋องพลาสติกใส ชนิดปลอดเชื้อ แบบผ่าเกลียวสีแดง ขนาด 60 ซีซี (6505-009-0140)	1	ชิ้น	12,000	13,000	15,387	16,000	9,023	18,000	2.50	45,000.00	3,600	9,000.00	3,600	9,000.00	5,400	13,500.00	5,400	13,500.00
377	6505-009-0143	พลาสติกอรั้นน้ำ พร้อมแผ่นซับไม่ติดแผล ชนิดป้องกัน น้ำและเชื้อโรค	1	ชิ้น	44,900	30,000	29,850	30,000	167	34,000	2.10	71,400.00	6,800	14,280.00	6,800	14,280.00	10,200	21,420.00	10,200	21,420.00
308	6505-009-0148	น้ำยาล้างมือฆ่าเชื้อ สำหรับการฆ่าดีด Chlorhexidine Gluconate 1% Solution and Ethyl Alcohol 61% w/w ขนาด 500 ซีซี	1	ขวด	122	122	148	152	3	160	1,070.00	171,200.00	32	34,240.00	32	34,240.00	48	51,360.00	48	51,360.00
307	6505-009-0149	น้ำยาทำความสะอาดเอนไซม์ สำหรับทำความสะอาด เครื่องมือแพทย์ ขนาด 3.8 ลิตร Rapid multienzyme cleaner	1	แกลลอน	324	108	180	180	5	200	2,000.00	400,000.00	40	80,000.00	40	80,000.00	60	120,000.00	60	120,000.00
45	6505-009-0162	กระดาดาขปรีนเตอร์เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ ชนิดแผ่น ขนาด 215mm X 280mm X 250SH	1	พับ	328	273	341	340	27	300	380.00	114,000.00	60	22,800.00	60	22,800.00	90	34,200.00	90	34,200.00
46	6505-009-0164	กระดาดาขปรีนเตอร์เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ ชนิดม้วน แบบมีแกน PVC ขนาดกว้าง 50 มม. ยาว 30 ม.	1	ม้วน	92	80	127	120	36	100	70.00	7,000.00	20	1,400.00	20	1,400.00	30	2,100.00	30	2,100.00
273	6505-009-0165	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 3.5 Cuffed-Endotracheal tube, No.3.5	1	ชิ้น	-	-	135	140	29	100	96.30	9,630.00	20	1,926.00	20	1,926.00	30	2,889.00	30	2,889.00
274	6505-009-0166	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 4.0 Cuffed-Endotracheal tube, No. 4.0	1	ชิ้น	-	-	138	140	22	100	96.30	9,630.00	20	1,926.00	20	1,926.00	30	2,889.00	30	2,889.00
275	6505-009-0167	ท่อช่วยหายใจ ชนิดมีคัพ ขนาด 4.5 Cuffed-Endotracheal tube, No.4.5	1	ชิ้น	-	-	66	80	16	80	96.30	7,704.00	16	1,540.80	16	1,540.80	24	2,311.20	24	2,311.20
416	6505-009-0171	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 200 Latex rubber tube No. 200	1	ม้วน	18	18	35	40	4	80	300.00	24,000.00	16	4,800.00	16	4,800.00	24	7,200.00	24	7,200.00
417	6505-009-0172	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 202 Latex rubber tube No. 202	1	ม้วน	-	10	1	5	-	4	600.00	2,400.00	1	480.00	1	480.00	1	720.00	1	720.00
418	6505-009-0173	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 204 Latex rubber tube No. 204	1	ม้วน	32	51	22	40	-	80	700.00	56,000.00	16	11,200.00	16	11,200.00	24	16,800.00	24	16,800.00
495	6505-009-0176	หน้ากากออกซิเจนพร้อมถุงลม สำหรับผู้ใหญ่ Oxygen mask with bag for adult	1	ชุด	5,064	6,476	8,498	8,500	582	10,000	29.00	290,000.00	2,000	58,000.00	2,000	58,000.00	3,000	87,000.00	3,000	87,000.00
494	6505-009-0177	หน้ากากออกซิเจนพร้อมถุงลม สำหรับเด็ก Oxygen mask with bag for child	1	ชุด	1,065	1,000	940	1,000	362	3,000	29.00	87,000.00	600	17,400.00	600	17,400.00	900	26,100.00	900	26,100.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
518	6505-009-0186	อุปกรณ์วัดปริมาณเลือดออกจากหัวใจในหนึ่งนาทีแบบต่อเนื่อง (Flotrac sensor)	1	ชิ้น	0	0	0	30	0	30	5,000.00	150,000.00	6	30,000.00	6	30,000.00	9	45,000.00	9	45,000.00
504	6505-009-0188	อุปกรณ์ที่ช่วยในการบริหารการหายใจ ขนาด 2500 ซีซี.	1	ชุด	180	340	248	320	-	300	220.00	66,000.00	60	13,200.00	60	13,200.00	90	19,800.00	90	19,800.00
102	6505-009-0190	ข้อต่อพลาสติกรูปตัววาย Y-TUBE 11 X 9 MM.	1	ชิ้น	50	50	40	40	-	40	60.00	2,400.00	8	480.00	8	480.00	12	720.00	12	720.00
103	6505-009-0191	ข้อต่อพลาสติกรูปตัววาย Y-TUBE 8/6	1	ชิ้น	59	45	60	60	-	60	50.00	3,000.00	12	600.00	12	600.00	18	900.00	18	900.00
101	6505-009-0192	ข้อต่อเกล้ออกซิเจน Nipple and Nut	1	ชิ้น	22	50	60	60	-	60	45.00	2,700.00	12	540.00	12	540.00	18	810.00	18	810.00
105	6505-009-0193	ข้อต่อออกซิเจนตัวที ขนาด 22 มม. Nebulizer T connector 22 mm.	1	อัน	95	10	185	180	-	180	50.00	9,000.00	36	1,800.00	36	1,800.00	54	2,700.00	54	2,700.00
88	6505-009-0194	ขวดแก้ว ชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 10 ซีซี.	1	ซอง	-	-	-	11,000	-	60,000	8.00	480,000.00	12,000	96,000.00	12,000	96,000.00	18,000	144,000.00	18,000	144,000.00
153	6505-009-0195	ชุดขวดให้ความชื้นพร้อมใช้งานชนิดใช้ครั้งเดียว Disposable Prefilled Bubble Humidifier	1	ขวด	-	-	-	4,800	-	6,000	80.00	480,000.00	1,200	96,000.00	1,200	96,000.00	1,800	144,000.00	1,800	144,000.00
264	6505-009-0196	อุปกรณ์รับสารคัดหลั่งผสมสารต่อต้านเชื้อจุลชีพและสายเชื่อมต่อ สำหรับดูดของเหลว แบบปราศจากเชื้อ ขนาด 2000 ซีซี	1	ชิ้น	-	-	-	4,000	-	6,000	70.00	420,000.00	1,200	84,000.00	1,200	84,000.00	1,800	126,000.00	1,800	126,000.00
409	6505-009-0197	สายต่อออกซิเจน ชนิดหัวธรรมดาหัวเล็ก Oxygen tube	1	เส้น	1,305	800	1,384	1,400	-	1,400	11.00	15,400.00	280	3,080.00	280	3,080.00	420	4,620.00	420	4,620.00
408	6505-009-0199	สายต่อออกซิเจน ชนิดหัวเกลียวหัวโต Oxygen tube	1	เส้น	19,605	14,500	25,967	27,000	-	32,000	11.00	352,000.00	6,400	70,400.00	6,400	70,400.00	9,600	105,600.00	9,600	105,600.00
478	6505-009-0201	สายออกซิเจนสำหรับให้ออกซิเจนทางจมูก สำหรับผู้ใหญ่ Oxygen tube Oxygen cannula for adult	1	เส้น	18,003	18,003	19,198	20,000	1,621	24,000	8.90	213,600.00	4,800	42,720.00	4,800	42,720.00	7,200	64,080.00	7,200	64,080.00
477	6505-009-0202	สายออกซิเจนสำหรับให้ออกซิเจนทางจมูก สำหรับเด็กเล็ก Oxygen tube Oxygen cannula for infant	1	เส้น	1,353	1,353	1,370	1,400	297	1,400	16.05	22,470.00	280	4,494.00	280	4,494.00	420	6,741.00	420	6,741.00
233	6505-009-0203	ถ้วยใส่ยาเม็ด ชนิดพลาสติก	1	อัน	660	660	204	600	-	600	1.59	954.00	120	190.80	120	190.80	180	286.20	180	286.20
87	6505-009-0204	แก้วยำนํ้า ขนาด 30 ซีซี.	1	อัน	672	672	168	840	-	1,000	6.25	6,250.00	200	1,250.00	200	1,250.00	300	1,875.00	300	1,875.00
89	6505-009-0205	ขวดแก้วเก็บสารปากกว้าง ขนาด 120 ซีซี. Glass bottle wide mouth 120 ml.	1	ใบ	6	6	18	20	-	20	210.00	4,200.00	4	840.00	4	840.00	6	1,260.00	6	1,260.00
94	6505-009-0208	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ซีซี.	1	ใบ	17,900	17,900	22,400	23,000	-	20,000	0.86	17,200.00	4,000	3,440.00	4,000	3,440.00	6,000	5,160.00	6,000	5,160.00
96	6505-009-0209	ขวดพลาสติก ขนาด 60 ซีซี.	1	ใบ	6,300	17,630	16,100	17,000	-	17,000	0.97	16,490.00	3,400	3,298.00	3,400	3,298.00	5,100	4,947.00	5,100	4,947.00
92	6505-009-0210	ขวดพลาสติก ขนาด 120 ซีซี.	1	ขวด	16,250	25,000	34,280	34,000	-	32,000	1.27	40,640.00	6,400	8,128.00	6,400	8,128.00	9,600	12,192.00	9,600	12,192.00
93	6505-009-0211	ขวดพลาสติก ขนาด 240 ซีซี.	1	ใบ	13,200	13,200	18,500	19,000	-	18,000	2.18	39,240.00	3,600	7,848.00	3,600	7,848.00	5,400	11,772.00	5,400	11,772.00
95	6505-009-0212	ขวดพลาสติก ขนาด 480 ซีซี.	1	ใบ	36,480	51,240	90,800	91,000	-	90,000	3.50	315,000.00	18,000	63,000.00	18,000	63,000.00	27,000	94,500.00	27,000	94,500.00
98	6505-009-0215	ขวดพลาสติก สำหรับใส่แอมพูล แบบผ่าสี่ฟ้า ขนาด 120 ซีซี.	1	ใบ	5,000	5,000	7,000	7,000	-	8,000	4.50	36,000.00	1,600	7,200.00	1,600	7,200.00	2,400	10,800.00	2,400	10,800.00
91	6505-009-0219	ขวดแก้วสีชา ขนาด 450 ซีซี.	1	ใบ	-	-	100	200	-	200	2.95	590.00	40	118.00	40	118.00	60	177.00	60	177.00
90	6505-009-0220	ขวดแก้วสีชา ขนาด 30 ซีซี.	1	ใบ	-	-	6,000	6,000	-	6,000	5.00	30,000.00	1,200	6,000.00	1,200	6,000.00	1,800	9,000.00	1,800	9,000.00
257	6505-009-0221	ถุงมือสำหรับผ่าคลอด ชนิดปลอดเชื้อ เบอร์ S	1	คู่	60	60	50	50	-	60	225.00	13,500.00	12	2,700.00	12	2,700.00	18	4,050.00	18	4,050.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
76	6505-009-0224	กล่องพลาสติก แบบฝาสี่เหลี่ยม เบอร์ 1	1	ใบ	4,000	8,500	8,000	80,000	-	80,000	2.95	236,000.00	16,000	47,200.00	16,000	47,200.00	24,000	70,800.00	24,000	70,800.00
229	6505-009-0225	ดิสก์ยาพลาสติก ขนาด 5 กรัม	1	ดิสก์	14,500	18,000	5,000	10,000	-	10,000	0.75	7,500.00	2,000	1,500.00	2,000	1,500.00	3,000	2,250.00	3,000	2,250.00
227	6505-009-0226	ดิสก์ยาพลาสติก ขนาด 10 กรัม	1	ดิสก์	14,050	500	2,000	10,000	-	10,000	1.25	12,500.00	2,000	2,500.00	2,000	2,500.00	3,000	3,750.00	3,000	3,750.00
228	6505-009-0227	ดิสก์ยาพลาสติก ขนาด 20 กรัม	1	ดิสก์	12,000	10,000	20,000	20,000	-	20,000	1.65	33,000.00	4,000	6,600.00	4,000	6,600.00	6,000	9,900.00	6,000	9,900.00
375	6505-009-0229	พลาสติกซีลคอกขวดเนื้อใส พิมพ์ รพ.หาดใหญ่ ขนาด 5.8X3ซม.X0.05ม.	1	ชิ้น	100,000	-	100,000	100,000	-	100,000	0.17	17,000.00	20,000	3,400.00	20,000	3,400.00	30,000	5,100.00	30,000	5,100.00
374	6505-009-0230	พลาสติกซีลคอกขวดเนื้อใส พิมพ์ รพ.หาดใหญ่ ขนาด 4.6X3ซม.X0.05ม.	1	ชิ้น	100,000	-	100,000	100,000	-	100,000	0.17	17,000.00	20,000	3,400.00	20,000	3,400.00	30,000	5,100.00	30,000	5,100.00
376	6505-009-0231	พลาสติกซีลคอกขวดเนื้อใสพิมพ์ "รพ.หาดใหญ่" ขนาด 4.6X2.5ซม.X0.05ม.	1	ชิ้น	100,000	-	100,000	100,000	-	100,000	0.17	17,000.00	20,000	3,400.00	20,000	3,400.00	30,000	5,100.00	30,000	5,100.00
256	6505-009-0235	ถุงมือสำหรับทำคลอด ชนิดปลอดเชื้อ เบอร์ M	1	คู่	40	10	40	40	-	40	1.65	66.00	8	13.20	8	13.20	12	19.80	12	19.80
384	6505-009-0264	ไม้เคาะเข้า	1	ชิ้น	6	6	20	20	-	20	138.00	2,760.00	4	552.00	4	552.00	6	828.00	6	828.00
499	6505-009-0265	เหล็กกดลิ้น ชนิดสแตนเลส ขนาด 15 ซม.	1	ชิ้น	35	35	20	20	-	20	30.00	600.00	4	120.00	4	120.00	6	180.00	6	180.00
500	6505-009-0266	เหล็กกดลิ้น ชนิดสแตนเลส ขนาด 17 ซม.	1	ชิ้น	2	24	30	20	-	20	35.00	700.00	4	140.00	4	140.00	6	210.00	6	210.00
498	6505-009-0267	เหยือกน้ำ ชนิดสแตนเลส ขนาด 500 ซีซี.	1	ใบ	-	-	1	2	-	2	350.00	700.00	0	140.00	0	140.00	1	210.00	1	210.00
86	6505-009-0271	แก้วน้ำ ชนิดสแตนเลส ขนาด 2 ออนซ์	1	ใบ	200	-	153	200	-	200	54.00	10,800.00	40	2,160.00	40	2,160.00	60	3,240.00	60	3,240.00
74	6505-009-0272	กระปุกหรือยิบสำหรับ ชนิดสแตนเลส ขนาด 3 นิ้ว	1	ชุด	0	6	0	8	0	8	170.00	1,360.00	2	272.00	2	272.00	2	408.00	2	408.00
75	6505-009-0273	กระปุกหรือยิบสำหรับ ชนิดสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	1	กระปุก	-	-	8	10	-	10	250.00	2,500.00	2	500.00	2	500.00	3	750.00	3	750.00
151	6505-009-0274	ขวามรูปโต ชนิดสแตนเลส ขนาด 6 นิ้ว	1	ใบ	-	-	-	-	-	5	180.00	900.00	1	180.00	1	180.00	2	270.00	2	270.00
152	6505-009-0275	ขวามรูปโต ชนิดสแตนเลส ขนาด 8 นิ้ว	1	ใบ	15	-	20	20	-	20	200.00	4,000.00	4	800.00	4	800.00	6	1,200.00	6	1,200.00
150	6505-009-0276	ขวามรูปโต ชนิดสแตนเลส ขนาด 12 นิ้ว	1	ใบ	5	-	2	5	-	6	250.00	1,500.00	1	300.00	1	300.00	2	450.00	2	450.00
480	6505-009-0279	สายออกซิเจนสำหรับให้ออกซิเจนทางจมูกชนิดอากาศผสมออกซิเจนด้วยอัตราไหลสูง สำหรับเด็กเล็ก (High flow oxygen cannula for child)	1	ชุด	-	-	-	200	-	200	2,000.00	400,000.00	-	-	-	-	100	200,000.00	100	200,000.00
48	6505-009-0281	กระบอกเก็บปัสสาวะ ชนิดพลาสติก Urinal plastic bottle	1	ใบ	40	24	74	80	-	80	25.00	2,000.00	16	400.00	16	400.00	24	600.00	24	600.00
296	6505-009-0282	ท่อลมแบบมีขดลวดให้ความร้อน (adult 3 pin heated wire tube)	1	ชุด	-	-	-	100	-	100	1,200.00	120,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	30	36,000.00	30	36,000.00
73	6505-009-0283	กระปุกใส่หน้ากากความชื้น (humidification chamber)	1	ชุด	-	-	-	100	-	100	700.00	70,000.00	20	14,000.00	20	14,000.00	30	21,000.00	30	21,000.00
471	6505-009-0284	สายให้ออกซิเจนด้วยแบบอัตราไหลสูง สำหรับผู้ใหญ่ (disposable nasal cannula adult) สำหรับเครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลสูง ยี่ห้อ inspired รุ่น O2FLO	1	ชุด	-	-	-	100	-	100	1,200.00	120,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	30	36,000.00	30	36,000.00
32	6505-009-0285	STUART TRANSPORT SWABS W/PS STICKS IN TUBES	1	ชิ้น	-	-	8,202	9,000	2,664	8,000	10.00	80,000.00	1,600	16,000.00	1,600	16,000.00	2,400	24,000.00	2,400	24,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
395	6505-009-0286	วงจรหายใจชนิดมีตลาดลุ่นอากาศสายขาเข้าชนิดใช้ครั้งเดียว สำหรับเครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลสูง	1	ชุด	-	-	-	80	-	80	4,500.00	360,000.00	16	72,000.00	16	72,000.00	24	108,000.00	24	108,000.00
190	6505-009-0287	ชุดสายวงจรปล่อยอากาศเชื่อมต่อเครื่องช่วยหายใจสำหรับผู้ใหญ่แบบไม่มีตลาดลุ่นความร้อน adult ventilator circuitdual non-heated with evaqua technology	1	ชุด	-	-	-	600	-	500	1,700.00	850,000.00	100	170,000.00	100	170,000.00	150	255,000.00	150	255,000.00
189	6505-009-0288	ชุดสายวงจรปล่อยอากาศเชื่อมต่อเครื่องช่วยหายใจสำหรับผู้ใหญ่ adult ventilator circuit dual heated wire	1	ชุด	-	180	600	600	-	2,500	1,700.00	4,250,000.00	500	850,000.00	500	850,000.00	750	1,275,000.00	750	1,275,000.00
396	6505-009-0289	วงจรหายใจชนิดมีตลาดลุ่นอากาศสายขาเข้าชนิดใช้ครั้งเดียว สำหรับให้ออกซิเจนผสมอากาศอัตราไหลสูง single heated breathing tube and chamber kit	1	ชุด	-	188	430	600	-	1,000	3,000.00	3,000,000.00	200	600,000.00	200	600,000.00	300	900,000.00	300	900,000.00
481	6505-009-0290	สายออกซิเจนสำหรับให้ออกซิเจนทางจมูกชนิดอากาศผสมออกซิเจนด้วยอัตราไหลสูงสำหรับผู้ใหญ่ High flow oxygen cannula for adult	1	ชุด	-	319	750	800	-	1,500	900.00	1,350,000.00	300	270,000.00	300	270,000.00	450	405,000.00	450	405,000.00
479	6505-009-0291	สายออกซิเจนสำหรับให้ออกซิเจนทางจมูกชนิดอากาศผสมออกซิเจนด้วยอัตราไหลสูง สำหรับเด็กโต High flow oxygen cannula for child	1	ชุด	-	30	30	30	-	180	900.00	162,000.00	36	32,400.00	36	32,400.00	54	48,600.00	54	48,600.00
188	6505-009-0292	ชุดสายวงจรปล่อยอากาศเชื่อมต่อเครื่องช่วยหายใจสำหรับทารก Infant ventilator circuit dual heated wire	1	ชุด	200	30	70	80	-	100	1,750.00	175,000.00	20	35,000.00	20	35,000.00	30	52,500.00	30	52,500.00
166	6505-009-0301	ชุดทดสอบประสิทธิภาพการฆ่าเชื้อในหม้อนึ่ง ATTEST STEAM RAPID (ตัวตรวจสอบทางชีวภาพ 1262)	1	ชิ้น	100	-	200	200	-	200	52.21	10,442.00	40	2,088.40	40	2,088.40	60	3,132.60	60	3,132.60
167	6505-009-0302	ชุดทดสอบประสิทธิภาพการฆ่าเชื้อในหม้อนึ่ง ATTEST STEAM RAPID (ตัวตรวจสอบทางชีวภาพ 1292)	1	ชิ้น	350	200	450	500	-	400	62.06	24,824.00	80	4,964.80	80	4,964.80	120	7,447.20	120	7,447.20
501	6505-009-0305	อี.โอ.ก๊าซเทพ ขนาด 3/4"X 50ม.	1	ม้วน	230	230	4	50	-	40	294.25	11,770.00	8	2,354.00	8	2,354.00	12	3,531.00	12	3,531.00
165	6505-009-0307	ชุดทดสอบประสิทธิภาพการฆ่าเชื้อใช้กับเครื่องอีโออบแก๊สฆ่าเชื้อ CHEMICAL INDICATOR STRIP E.O. (COMPLY 1251) ตัวตรวจสอบทางเคมีภายใน	1	ชิ้น	61,920	78,000	85,200	91,200	-	350,400	2.39	837,456.00	70,080	167,491.20	70,080	167,491.20	105,120	251,236.80	105,120	251,236.80
354	6505-009-0308	แผ่นตรวจสอบการปราศจากเชื้อ (STERIGAGE STEAM CHEMICAL INDICATORS COMPLY 1243A)	1	ชิ้น	569,000	380,000	764,000	800,000	-	700,000	3.30	2,310,000.00	140,000	462,000.00	140,000	462,000.00	210,000	693,000.00	210,000	693,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
353	6505-009-0311	แผ่นตรวจทดสอบการทางเคมีปราศจากเชื้อด้วยไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์ (Vaporized Hydrogen Peroxide Tri-Metric Chemical Indicator)	1	ชิ้น	11,000	12,300	19,400	20,000	2	80,000	9.63	770,400.00	16,000	154,080.00	16,000	154,080.00	24,000	231,120.00	24,000	231,120.00
222	6505-009-0315	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 2 นิ้ว	1	ม้วน	38	27	68	70	-	100	246.10	24,610.00	20	4,922.00	20	4,922.00	30	7,383.00	30	7,383.00
223	6505-009-0316	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 3 นิ้ว	1	ม้วน	142	100	114	120	-	100	363.80	36,380.00	20	7,276.00	20	7,276.00	30	10,914.00	30	10,914.00
224	6505-009-0317	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 4 นิ้ว	1	ม้วน	229	121	187	190	-	200	476.15	95,230.00	40	19,046.00	40	19,046.00	60	28,569.00	60	28,569.00
225	6505-009-0318	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 6 นิ้ว	1	ม้วน	182	72	109	100	-	100	684.80	68,480.00	20	13,696.00	20	13,696.00	30	20,544.00	30	20,544.00
226	6505-009-0319	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 8 นิ้ว	1	ม้วน	111	76	102	100	-	100	877.40	87,740.00	20	17,548.00	20	17,548.00	30	26,322.00	30	26,322.00
218	6505-009-0320	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 10 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	-	120	-	100	1,241.20	124,120.00	20	24,824.00	20	24,824.00	30	37,236.00	30	37,236.00
220	6505-009-0321	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 14 นิ้ว	1	ม้วน	3	5	4	42	2	40	1,626.40	65,056.00	8	13,011.20	8	13,011.20	12	19,516.80	12	19,516.80
221	6505-009-0322	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 16 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	-	80	-	80	1,835.05	146,804.00	16	29,360.80	16	29,360.80	24	44,041.20	24	44,041.20
202	6505-009-0324	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซ้อนขอบ 16 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	2	20	-	20	1,560.00	31,200.00	4	6,240.00	4	6,240.00	6	9,360.00	6	9,360.00
230	6505-009-0335	ตัวกรองเข็มฉีดยาสำหรับปฏิบัติการ Syringe filter 0.20 um.	1	แพคเกจ	1,050	1,250	1,150	1,500	5	1,200	49.22	59,064.00	240	11,812.80	240	11,812.80	360	17,719.20	360	17,719.20
433	6505-009-0336	สายรัดข้อมือชนิดสอดกระดูกสำหรับผู้ใหญ่ แบบสีขาว ขนาด 2x9cm. ยาว 14cm.	1	เส้น	-	45,000	53,400	54,000	-	12,000	2.00	24,000.00	2,400	4,800.00	2,400	4,800.00	3,600	7,200.00	3,600	7,200.00
430	6505-009-0337	สายรัดข้อมือชนิดสอดกระดูกสำหรับเด็ก แบบสีขาว ขนาด 1.8x6cm. ยาว 9cm.	1	เส้น	-	1,000	7,200	7,000	-	2,000	2.00	4,000.00	400	800.00	400	800.00	600	1,200.00	600	1,200.00
432	6505-009-0338	สายรัดข้อมือชนิดสอดกระดูกสำหรับเด็ก แบบสีฟ้า ขนาด 1.8x6cm. ยาว 9cm.	1	เส้น	-	2,000	6,700	7,000	-	2,400	2.00	4,800.00	480	960.00	480	960.00	720	1,440.00	720	1,440.00
431	6505-009-0339	สายรัดข้อมือชนิดสอดกระดูกสำหรับเด็ก แบบสีชมพู ขนาด 1.8x6cm. ยาว 9cm.	1	เส้น	-	2,000	6,100	6,000	-	2,400	2.00	4,800.00	480	960.00	480	960.00	720	1,440.00	720	1,440.00
434	6505-009-0340	สายรัดข้อมือผู้ป่วยแบบเทอร์โมล ขนาด 2.5 x 25 ซม.	300	ชิ้น	-	-	-	170	-	150	1,050.00	157,500.00	30	31,500.00	30	31,500.00	45	47,250.00	45	47,250.00
303	6505-009-0344	เทปสำหรับปิดปากขวดหรือภาชนะพาราฟิล์ม ขนาด 4 นิ้ว ยาว 125 ฟุต Parafilm M4"X125 Ft.	1	ม้วน	28	28	106	100	-	100	1,500.00	150,000.00	20	30,000.00	20	30,000.00	30	45,000.00	30	45,000.00
232	6505-009-0345	ตัวกรองสารน้ำสารอาหารทางหลอดเลือดดำ ชนิดไม่มีไขมัน	1	ชิ้น	-	-	-	50	-	80	180.00	14,400.00	16	2,880.00	16	2,880.00	24	4,320.00	24	4,320.00
231	6505-009-0346	ตัวกรองสารน้ำสารอาหารทางหลอดเลือดดำ ชนิดมีไขมัน	1	ชิ้น	-	-	-	50	-	80	180.00	14,400.00	16	2,880.00	16	2,880.00	24	4,320.00	24	4,320.00
437	6505-009-0348	สายสวนทางหลอดเลือดดำส่วนกลาง ชนิด 2 ทาง ขนาด 4fr.X 13cm.	1	ชุด	78	78	22	80	18	80	640.00	51,200.00	16	10,240.00	16	10,240.00	24	15,360.00	24	15,360.00
108	6505-009-0357	เข็มเจาะนำไขสันหลัง Spinal needle ขนาด 23G X 3.5"	1	ชิ้น	500	200	200	500	-	400	10.70	4,280.00	80	856.00	80	856.00	120	1,284.00	120	1,284.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
209	6505-009-0360	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซองขอบ ขนาด 8 นิ้ว	1	ม้วน	-	3	4	5	-	10	970.00	9,700.00	2	1,940.00	2	1,940.00	3	2,910.00	3	2,910.00
214	6505-009-0364	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 3 นิ้ว	1	ม้วน	8	8	31	30	-	40	1,840.00	73,600.00	8	14,720.00	8	14,720.00	12	22,080.00	12	22,080.00
215	6505-009-0365	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 4 นิ้ว	1	ม้วน	55	55	80	80	-	80	1,861.80	148,944.00	16	29,788.80	16	29,788.80	24	44,683.20	24	44,683.20
216	6505-009-0366	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 6 นิ้ว	1	ม้วน	43	43	47	50	-	40	2,621.50	104,860.00	8	20,972.00	8	20,972.00	12	31,458.00	12	31,458.00
212	6505-009-0367	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 14 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	-	30	-	30	5,671.00	170,130.00	6	34,026.00	6	34,026.00	9	51,039.00	9	51,039.00
213	6505-009-0368	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 16 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	-	12	-	10	6,366.50	63,665.00	2	12,733.00	2	12,733.00	3	19,099.50	3	19,099.50
219	6505-009-0369	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดเรียบ ขนาด 12 นิ้ว	1	ม้วน	34	34	26	30	-	30	1,444.50	43,335.00	6	8,667.00	6	8,667.00	9	13,000.50	9	13,000.50
352	6505-009-0370	แผ่นกระดาษชุบแอลกอฮอล์ Alcohol pad	1	ชิ้น	2,250,854	1,772,884	2,885,076	3,000,000	456,000	3,600,000	0.62	2,232,000.00	720,000	446,400.00	720,000	446,400.00	1,080,000	669,600.00	1,080,000	669,600.00
210	6505-009-0372	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 10 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	-	20	-	20	4,226.50	84,530.00	4	16,906.00	4	16,906.00	6	25,359.00	6	25,359.00
206	6505-009-0373	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซองขอบ ขนาด 12 นิ้ว	1	ม้วน	38	22	22	20	-	20	1,250.00	25,000.00	4	5,000.00	4	5,000.00	6	7,500.00	6	7,500.00
207	6505-009-0374	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซองขอบ ขนาด 14 นิ้ว	1	ม้วน	5	4	9	10	-	20	1,450.00	29,000.00	4	5,800.00	4	5,800.00	6	8,700.00	6	8,700.00
204	6505-009-0375	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซองขอบ 3 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	5	30	10	20	315.00	6,300.00	4	1,260.00	4	1,260.00	6	1,890.00	6	1,890.00
203	6505-009-0376	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซองขอบ 4 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	22	30	10	20	420.00	8,400.00	4	1,680.00	4	1,680.00	6	2,520.00	6	2,520.00
208	6505-009-0377	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซองขอบ ขนาด 6 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	-	20	-	20	650.00	13,000.00	4	2,600.00	4	2,600.00	6	3,900.00	6	3,900.00
205	6505-009-0378	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดซองขอบ ขนาด 10 นิ้ว	1	ม้วน	-	-	-	20	-	20	1,030.00	20,600.00	4	4,120.00	4	4,120.00	6	6,180.00	6	6,180.00
72	6505-009-0402	กระปุกพลาสติก สำหรับใส่ครีม แบบทึบ ขนาด 500 กรัม	1	ใบ	800	1,200	1,820	1,900	-	2,000	16.00	32,000.00	400	6,400.00	400	6,400.00	600	9,600.00	600	9,600.00
44	6505-009-0404	กระดาษปรินเตอร์เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ ชนิดแผ่น ขนาด 210 MM X 295 MM X 150SH	1	พับ	70	28	60	60	10	60	430.00	25,800.00	12	5,160.00	12	5,160.00	18	7,740.00	18	7,740.00
41	6505-009-0406	กระดาษเครื่อง Defibrillator ยี่ห้อ Philip	1	พับ	-	-	50	40		40	130.00	5,200.00	8	1,040.00	8	1,040.00	12	1,560.00	12	1,560.00
148	6505-009-0406	เจลสำหรับทำกระดูกไฟฟ้าหัวใจ	1	หลอด	-	-	40	40		40	700	28,000.00	8	5,600.00	8	5,600.00	12	8,400.00	12	8,400.00
149	6505-009-0407	เจลอัลตราซาวด์	1	แกลลอน	24	24	24	36	4	30	700	21,000.00	6	4,200.00	6	4,200.00	9	6,300.00	9	6,300.00
42	6505-009-0408	กระดาษเครื่อง Defibrillator ยี่ห้อ ZOLL	1	พับ	-	-	50	40		40	250.00	10,000.00	8	2,000.00	8	2,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00
43	6505-009-0409	กระดาษบันทึกผลสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิตชนิดสอดแขน ขนาด 57mm.X 25m.	1	ม้วน	1,822	1,450	2,072	2,500	102	2,400	38.00	91,200.00	480	18,240.00	480	18,240.00	720	27,360.00	720	27,360.00
217	6505-009-0410	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 8 นิ้ว	1	ม้วน	20	20	32	30	-	24	3,691.50	88,596.00	5	17,719.20	5	17,719.20	7	26,578.80	7	26,578.80
211	6505-009-0411	ของบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ชนิดไทเวค ขนาด 12 นิ้ว	1	ม้วน	10	10	16	20	-	20	5,296.50	105,930.00	4	21,186.00	4	21,186.00	6	31,779.00	6	31,779.00
97	6505-009-0412	ขวดพลาสติก แบบหยด ขนาด 10 มล.	1	ชิ้น	5,700	9,000	4,500	5,000	-	4,800	8.30	39,840.00	960	7,968.00	960	7,968.00	1,440	11,952.00	1,440	11,952.00
39	6505-009-0413	กระดาษ NST สำหรับเครื่อง Corometric S4305 AAO	1	พับ	30	30	40	50	20	40	150	6,000.00	8	1,200.00	8	1,200.00	12	1,800.00	12	1,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
502	6505-009-0417	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับต่อกับเครื่องช่วยหายใจ Bacterial filter	1	ชิ้น	19,290	10,195	11,208	12,000	590	12,000	26.75	321,000.00	2,400	64,200.00	2,400	64,200.00	3,600	96,300.00	3,600	96,300.00
9	6505-009-0418	HME FILTER WITH PAPER STERILE (ฟิวเตอร์TB)	1	ชิ้น	-	-	5,880	8,000	2,420	8,000	40.66	325,280.00	1,600	65,056.00	1,600	65,056.00	2,400	97,584.00	2,400	97,584.00
40	6505-009-0419	กระดาษ NST สำหรับเครื่อง HPM 1911 A	1	พับ	30	30	40	50	20	40	150	6,000.00	8	1,200.00	8	1,200.00	12	1,800.00	12	1,800.00
47	6505-009-0420	กระดาษอัลตราซาวด์สำหรับเครื่อง Sony UPP 110 HG (110*18m)	1	ม้วน	50	50	60	50	30	20	700	14,000.00	4	2,800.00	4	2,800.00	6	4,200.00	6	4,200.00
505	6505-009-0422	อุปกรณ์แปลงสัญญาณแรงดันโลหิตให้เป็นสัญญาณไฟฟ้า Disposable pressure transducer	1	ชิ้น	2,255	1,720	2,792	3,000	130	3,600	560.00	2,016,000.00	720	403,200.00	720	403,200.00	1,080	604,800.00	1,080	604,800.00
260	6505-009-0425	ถุงรองรับปัสสาวะทางหน้าท้อง ขนาด 45 มม. Urostomy bag 45 mm.	1	ชิ้น	990	1,440	3,030	3,000	40	3,000	107.25	321,750.00	600	64,350.00	600	64,350.00	900	96,525.00	900	96,525.00
314	6505-009-0426	เบ้ารองรับปัสสาวะทางหน้าท้อง ขนาด 45 มม. Urostomy base 45 mm.	1	ชิ้น	2,440	2,630	1,890	3,000	31	3,000	114.60	343,800.00	600	68,760.00	600	68,760.00	900	103,140.00	900	103,140.00
146	6505-009-0428	ครีมทาผิวติดถุงรองรับปัสสาวะและอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 56.7กรัม Stomaheasive patse 56.7g. (หลอด)	1	หลอด	-	-	37	40	17	40	237.54	9,501.60	8	1,900.32	8	1,900.32	12	2,850.48	12	2,850.48
322	6505-009-0429	ผงโรยแผลผิวหนังเทียม ขนาด 28.3กรัม Stomaheasive powder 28.3g. (ขวด)	1	ขวด	-	-	34	40	12	40	254.66	10,186.40	8	2,037.28	8	2,037.28	12	3,055.92	12	3,055.92
266	6505-009-0431	ถุงรองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 45 มม. Colostomy bag 45 mm.	1	ชิ้น	20	1,290	3,700	4,000	21	4,000	40.98	163,920.00	800	32,784.00	800	32,784.00	1,200	49,176.00	1,200	49,176.00
267	6505-009-0432	ถุงรองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 57 มม. Colostomy bag 57 mm.	1	ชิ้น	250	650	3,950	4,000	10	4,000	40.98	163,920.00	800	32,784.00	800	32,784.00	1,200	49,176.00	1,200	49,176.00
269	6505-009-0433	ถุงรองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 70 มม. Colostomy bag 70 mm.	1	ชิ้น	110	430	1,530	1,600	25	1,600	40.98	65,568.00	320	13,113.60	320	13,113.60	480	19,670.40	480	19,670.40
316	6505-009-0434	เบ้ารองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 45 มม. Colostomy base 45 mm.	1	ชิ้น	200	1,000	3,000	4,000	31	4,000	118.02	472,080.00	800	94,416.00	800	94,416.00	1,200	141,624.00	1,200	141,624.00
317	6505-009-0435	เบ้ารองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 57 มม. Colostomy base 57 mm.	1	ชิ้น	150	560	4,010	4,000	10	4,000	118.02	472,080.00	800	94,416.00	800	94,416.00	1,200	141,624.00	1,200	141,624.00
319	6505-009-0436	เบ้ารองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 70 มม. Colostomy base 70 mm.	1	ชิ้น	120	200	1,570	1,600	3	1,600	118.02	188,832.00	320	37,766.40	320	37,766.40	480	56,649.60	480	56,649.60
171	6505-009-0445	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 4.0 Cuffed-Tracheostomy tube, No.4.0	1	ชิ้น	15	20	64	60	5	60	1,765.50	105,930.00	12	21,186.00	12	21,186.00	18	31,779.00	18	31,779.00
172	6505-009-0446	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบไม่มีท่อชั้นใน ชนิดมีคัฟ ขนาด 4.5 Cuffed-Tracheostomy tube, No.4.5	1	ชิ้น	52	30	29	30	-	30	1,765.50	52,965.00	6	10,593.00	6	10,593.00	9	15,889.50	9	15,889.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
168	6505-009-0447	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบมีท่อชั้นใน ชนิดมีคัพแรงดันต่ำ ขนาด 4.0 Low pressure cuffed-tracheostomy tube, No.4.0	1	ชิ้น	36	36	32	30	-	30	1,765.50	52,965.00	6	10,593.00	6	10,593.00	9	15,889.50	9	15,889.50
304	6505-009-0454	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องมือพรีมิกซ์สลิป Instrumental lubricant	1	แกลลอน	3	3	4	5	-	10	1,700.00	17,000.00	2	3,400.00	2	3,400.00	3	5,100.00	3	5,100.00
169	6505-009-0455	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบมีท่อชั้นใน ชนิดมีคัพแรงดันต่ำ ขนาด 7.5 Low pressure cuffed-tracheostomy tube, No.7.5	1	ชิ้น	85	39	64	60	5	60	1,765.50	105,930.00	12	21,186.00	12	21,186.00	18	31,779.00	18	31,779.00
170	6505-009-0456	ชุดท่อหลอดลมเจาะคอแบบมีท่อชั้นใน ชนิดมีคัพแรงดันต่ำ ขนาด 8.0 Low pressure cuffed-tracheostomy tube, No.8.0	1	ชิ้น	9	10	14	15	5	16	1,765.50	28,248.00	3	5,649.60	3	5,649.60	5	8,474.40	5	8,474.40
315	6505-009-0466	เบ้ารองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 32 มม. Colostomy base 32 mm.	1	ชิ้น	160	70	1,170	1,200	26	1,200	118.34	142,008.00	240	28,401.60	240	28,401.60	360	42,602.40	360	42,602.40
270	6505-009-0467	อุ้งรองรับอุจจาระทางหน้าท้อง สำหรับเด็ก ขนาด 32 มม.Colostomy base 32 mm.	1	ชิ้น	380	50	1,280	1,300	20	1,200	58.53	70,236.00	240	14,047.20	240	14,047.20	360	21,070.80	360	21,070.80
476	6505-009-0472	สายออกซิเจนสำหรับให้ออกซิเจนทางจมูก สำหรับเด็กโต Oxygen tube Oxygen cannula for child	1	เส้น	4,780	4,780	4,765	5,000	190	5,000	32.00	160,000.00	1,000	32,000.00	1,000	32,000.00	1,500	48,000.00	1,500	48,000.00
493	6505-009-0482	หน้ากากอนามัยทางการแพทย์ Disposable medical mask	1	ชิ้น	430,550	656,300	919,850	950,000	4,000	1,500,000	1.08	1,620,000.00	300,000	324,000.00	300,000	324,000.00	450,000	486,000.00	450,000	486,000.00
320	6505-009-0483	ผงฆ่าเชื้อสำหรับเครื่องมือแพทย์เวอร์กอน ขนาด 5 กรัม Virgon disinfectant	1	ซอง	25,000	21,000	45,000	50,000	-	60,000	16.00	960,000.00	12,000	192,000.00	12,000	192,000.00	18,000	288,000.00	18,000	288,000.00
398	6505-009-0484	สบู่อาบนํ้าฆ่าเชื้อ ขนาด 10 กรัม Q-BAC 2 CLEAN SOAP	1	ซอง	6,000	6,000	9,000	9,000	-	10,000	4.50	45,000.00	2,000	9,000.00	2,000	9,000.00	3,000	13,500.00	3,000	13,500.00
497	6505-009-0485	หลอดดูดน้ำลายพลาสติก ชนิดใส Saliva ejector	1	ถุง	23,900	13,500	20,200	20,000	40	20,000	0.85	17,000.00	4,000	3,400.00	4,000	3,400.00	6,000	5,100.00	6,000	5,100.00
486	6505-009-0486	เสื้อกาวน์ชนิดพลาสติกป้องกันสารคัดหลั่ง แบบปลอดเชื้อ Sterile-Fluid repellent isolation gown	1	ตัว	4,800	2,100	5,060	7,000	-	9,000	50.00	450,000.00	1,800	90,000.00	1,800	90,000.00	2,700	135,000.00	2,700	135,000.00
485	6505-009-0487	เสื้อกาวน์ชนิดพลาสติกป้องกันสารคัดหลั่ง Fluid repellent isolation gown	1	ตัว	2,500	3,000	4,450	6,000	-	12,000	40.00	480,000.00	2,400	96,000.00	2,400	96,000.00	3,600	144,000.00	3,600	144,000.00
321	6505-009-0489	ผงแป้งสำหรับเช็ดมือนุ่มปลอดชนิดปราศจากเชื้อ ขนาด 4 กรัม Sterile Talc 4 g.	1	ขวด	72	44	60	80	-	100	900.00	90,000.00	20	18,000.00	20	18,000.00	30	27,000.00	30	27,000.00
235	6505-009-0490	ถุงมือทางการแพทย์ชนิดไนไตร ขนาด M (Disposable nitrile glove Size M)	1	ชิ้น	94,100	95,000	144,900	160,000	-	200,000	3.20	640,000.00	40,000	128,000.00	40,000	128,000.00	60,000	192,000.00	60,000	192,000.00
236	6505-009-0491	ถุงมือทางการแพทย์ชนิดไนไตร ขนาด S (Disposable nitrile glove Size S)	1	ชิ้น	-	-	4,500	30,000	-	40,000	3.20	128,000.00	8,000	25,600.00	8,000	25,600.00	12,000	38,400.00	12,000	38,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
234	6505-009-0492	ถุงมือทางการแพทย์ชนิดไนโตร ขนาด L (Disposable nitrite glove Size L)	1	ชิ้น	-	-	2,200	5,000	-	6,000	3.20	19,200.00	1,200	3,840.00	1,200	3,840.00	1,800	5,760.00	1,800	5,760.00
343	6505-009-0495	ผ้าเปียกสำหรับฆ่าเชื้อ (Disinfectant wipes)	200	ชิ้น	1,334	1,090	2,724	3,000	-	4,000	250.00	1,000,000.00	800	200,000.00	800	200,000.00	1,200	300,000.00	1,200	300,000.00
392	6505-009-0496	ไม้พันสำลี ชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ M	1	ก้าน	30,350	31,640	29,280	30,000	1,040	36,000	0.46	16,560.00	7,200	3,312.00	7,200	3,312.00	10,800	4,968.00	10,800	4,968.00
492	6505-009-0499	หน้ากากอนามัยทรงคาร์บอน disposable mask carbon	1	ชิ้น	30,000	30,000	-	35,000	-	60,000	3.00	180,000.00	12,000	36,000.00	12,000	36,000.00	18,000	54,000.00	18,000	54,000.00
487	6505-009-0500	เสื้อกาวน์ป้องกันเลือดและสารคัดหลั่ง CPE GOWN	1	ชิ้น	35,000	1,700	34,500	35,000	-	60,000	8.00	480,000.00	12,000	96,000.00	12,000	96,000.00	18,000	144,000.00	18,000	144,000.00
519	6505-009-0501	เอี๊ยมพลาสติก CPE APRON	1	ตัว	50,000	102,000	163,000	170,000	-	220,000	2.00	440,000.00	44,000	88,000.00	44,000	88,000.00	66,000	132,000.00	66,000	132,000.00
68	6505-009-0502	กระบังหน้าเลนส์ใส FACE SHIELD DISPOSE	1	ชิ้น	500	-	10,000	15,000	-	20,000	15.00	300,000.00	4,000	60,000.00	4,000	60,000.00	6,000	90,000.00	6,000	90,000.00
239	6505-009-0510	ถุงมือทางการแพทย์ปราศจากเชื้อสำหรับทำหัตถการ ขนาด S (Sterile disposable latex glove size S)	1	คู่	212,200	123,100	219,700	180,000	13,400	180,000	6.40	1,152,000.00	36,000	230,400.00	36,000	230,400.00	54,000	345,600.00	54,000	345,600.00
238	6505-009-0511	ถุงมือทางการแพทย์ปราศจากเชื้อสำหรับทำหัตถการ ขนาด M (Sterile disposable latex glove size M)	1	คู่	212,200	123,100	198,602	123,000	37,650	120,000	6.40	768,000.00	24,000	153,600.00	24,000	153,600.00	36,000	230,400.00	36,000	230,400.00
237	6505-009-0512	ถุงมือทางการแพทย์ปราศจากเชื้อสำหรับทำหัตถการ ขนาด L (Sterile disposable latex glove size L)	1	คู่	2,800	3,600	2,629	1,500	-	3,200	6.40	20,480.00	640	4,096.00	640	4,096.00	960	6,144.00	960	6,144.00
272	6505-009-0514	ถุงหุ้มเท้าแบบยาว Leg cover	1	คู่	-	-	-	30,000	-	30,000	15.00	450,000.00	6,000	90,000.00	6,000	90,000.00	9,000	135,000.00	9,000	135,000.00
271	6505-009-0515	ถุงหุ้มเท้า Shoe cover	1	คู่	-	-	-	20,000	-	20,000	10.00	200,000.00	4,000	40,000.00	4,000	40,000.00	6,000	60,000.00	6,000	60,000.00
240	6505-009-0516	ถุงมือยาวสำหรับใช้ใส่ swab	1	คู่	-	-	-	3,000	-	3,000	8.00	24,000.00	600	4,800.00	600	4,800.00	900	7,200.00	900	7,200.00
186	6505-009-0517	ชุดป้องกันร่างกาย Cover all	1	ตัว	-	-	-	50,000	-	60,000	115.00	6,900,000.00	12,000	1,380,000.00	12,000	1,380,000.00	18,000	2,070,000.00	18,000	2,070,000.00
491	6505-009-0518	หน้ากากป้องกันฝุ่นละอองแบบพับได้ N95	1	ชิ้น	-	2,000	5,490	12,000	4,500	50,000	18.00	900,000.00	10,000	180,000.00	10,000	180,000.00	15,000	270,000.00	15,000	270,000.00
397	6505-009-0519	แว่นตาป้องกันกระเด็นพร้อมขาแว่น	1	อัน	-	-	-	1,000	-	1,000	10.00	10,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00	300	3,000.00	300	3,000.00
391	6505-009-0520	ไม้พันสำลี ชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 5 นิ้ว เบอร์ S	1	ก้าน	147,000	78,000	118,970	120,000	2,736	120,000	0.85	102,000.00	24,000	20,400.00	24,000	20,400.00	36,000	30,600.00	36,000	30,600.00
342	6505-009-0523	ผ้าเจาะสี่เหลี่ยมเจาะกลางแบบปลอดเชื้อ ขนาด 60X60 ซม. (N.W Sterile aperture drapes 60X60 cm.)	1	ซอง	3,000	2,500	5,000	5,000	-	6,000	25.00	150,000.00	1,200	30,000.00	1,200	30,000.00	1,800	45,000.00	1,800	45,000.00
313	6505-009-0525	แป้นพร้อมถุงรองรับอุจจาระสำหรับปิดผิวหนังรอบทวารเทียม	1	ชิ้น	30	30	510	600	-	600	66.67	40,002.00	120	8,000.40	120	8,000.40	180	12,000.60	180	12,000.60
306	6505-009-0527	น้ำยาแช่และล้างทำความสะอาดเครื่องมือการแพทย์ ขนาด 750 มล. (Non Foam Surgical Instruments Prewash Cleaner)	1	ขวด	160	97	145	150	800	200	800.00	160,000.00	40	32,000.00	40	32,000.00	60	48,000.00	60	48,000.00
436	6505-009-0531	สายสวนทางหลอดเลือดดำส่วนกลาง ชนิด 2 ทาง ขนาด 4ฟt X 13cm.	1	ชุด	1,560	1,003	160	180	8	220	640.00	140,800.00	44	28,160.00	44	28,160.00	66	42,240.00	66	42,240.00
301	6505-009-0535	เทปทดสอบทางเคมีฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ COMPLY STEAM INDI TAPE 28 RL/CV 3/4"	1	ม้วน	1,560	1,003	2,106	2,200	-	2,000	177.57	355,140.00	400	71,028.00	400	71,028.00	600	106,542.00	600	106,542.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
309	6505-009-0537	น้ำยาล้างมือแบบฟันทันอัตโนมัติ SOFTAMAN VISCORUB BOTTLE 500 ML.	1	ขวด	200	200	-	200		240	236.00	56,640.00	48	11,328.00	48	11,328.00		16,992.00	72	16,992.00
160	6505-009-0542	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 6 ขนาด 10 มม.	1	ชุด	-	20	6	20	8	20	600.00	12,000.00	4	2,400.00	4	2,400.00	6	3,600.00	6	3,600.00
161	6505-009-0543	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 8 ขนาด 12 มม.	1	ชุด	-	-	-	10	1	10	600.00	6,000.00	2	1,200.00	2	1,200.00	3	1,800.00	3	1,800.00
162	6505-009-0544	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 9 ขนาด 13 มม.	1	ชุด	-	-	9	10	1	10	600.00	6,000.00	2	1,200.00	2	1,200.00	3	1,800.00	3	1,800.00
496	6505-009-0548	หมวกคลุมผม แบบยางยืด	1	ชิ้น	48,700	10,000	257,450	300,000	1,000	360,000	1.30	468,000.00	72,000	93,600.00	72,000	93,600.00	108,000	140,400.00	108,000	140,400.00
361	6505-009-0549	แผ่นปิดแผลชนิดยืดติดแบบประสาธต์ ชนิดผ้าใยสังเคราะห์ ขนาด 10ซม. X 10ม.	1	กล่อง	1,347	944	1,444	1,500	127	1,800	160.00	288,000.00	360	57,600.00	360	57,600.00	540	86,400.00	540	86,400.00
302	6505-009-0550	เทปพันยืดหยุ่น ขนาด 2.5ซม.ยาว 4ม. Cohesive bandage 2.5CM X 4M	1	ม้วน	6,710	4,420	6,810	7,000	87	7,000	32.10	224,700.00	1,400	44,940.00	1,400	44,940.00	2,100	67,410.00	2,100	67,410.00
312	6505-009-0551	ใบมีดสำหรับเครื่องกำจัดขนเพื่อการผ่าตัด Surgical clipper	1	ชิ้น	2,914	2,850	2,269	2,800	300	3,000	107.00	321,000.00	600	64,200.00	600	64,200.00	900	96,300.00	900	96,300.00
132	6505-009-0552	เข็มเย็บแผล เบอร์ 12 CUTTING NO.12	1	ชิ้น	12	12	-	60	13	60	37.50	2,250.00	12	450.00	12	450.00	18	675.00	18	675.00
133	6505-009-0553	เข็มเย็บแผล เบอร์ 14 CUTTING NO.14	1	ชิ้น	144	144	216	240	7	240	37.50	9,000.00	48	1,800.00	48	1,800.00	72	2,700.00	72	2,700.00
134	6505-009-0554	เข็มเย็บแผล เบอร์ 16 CUTTING NO.16	1	ชิ้น	1,224	528	732	720	16	720	37.50	27,000.00	144	5,400.00	144	5,400.00	216	8,100.00	216	8,100.00
135	6505-009-0555	เข็มเย็บแผล เบอร์ 20 CUTTING NO.20	1	ชิ้น	12	12	60	60	5	60	37.50	2,250.00	12	450.00	12	450.00	18	675.00	18	675.00
136	6505-009-0556	เข็มเย็บแผล เบอร์ 22 CUTTING NO.22	1	ชิ้น	2,136	336	1,584	1,680	6	2,000	37.50	75,000.00	400	15,000.00	400	15,000.00	600	22,500.00	600	22,500.00
137	6505-009-0557	เข็มเย็บแผล เบอร์ 24 CUTTING NO.24	1	ชิ้น	252	336	420	480	4	500	37.50	18,750.00	100	3,750.00	100	3,750.00	150	5,625.00	150	5,625.00
154	6505-009-0558	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 0 ขนาด 4 มม.	1	ชุด	3	2	14	15	8	15	600.00	9,000.00	3	1,800.00	3	1,800.00	5	2,700.00	5	2,700.00
155	6505-009-0559	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 1 ขนาด 5 มม.	1	ชุด	6	5	6	8	15	10	600.00	5,760.00	2	1,152.00	2	1,152.00	3	1,728.00	3	1,728.00
156	6505-009-0560	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 2 ขนาด 6 มม.	1	ชุด	7	14	12	14	8	15	600.00	9,000.00	3	1,800.00	3	1,800.00	5	2,700.00	5	2,700.00
157	6505-009-0561	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 3 ขนาด 7 มม.	1	ชุด	41	32	56	60	23	70	600.00	42,000.00	14	8,400.00	14	8,400.00	21	12,600.00	21	12,600.00
158	6505-009-0562	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 4 ขนาด 8 มม.	1	ชุด	114	57	80	80	22	90	600.00	54,000.00	18	10,800.00	18	10,800.00	27	16,200.00	27	16,200.00
159	6505-009-0563	ชุดเจาะคอ ชนิดสแตนเลส เบอร์ 5 ขนาด 9 มม.	1	ชุด	87	72	103	100	10	110	600.00	66,000.00	22	13,200.00	22	13,200.00	33	19,800.00	33	19,800.00
265	6505-009-0564	ถุงรองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 32 มม. Colostomy bag 30 mm.	1	ชิ้น	1,000	700	2,000	2,000	10	2,000	8.20	16,400.00	400	3,280.00	400	3,280.00	600	4,920.00	600	4,920.00
268	6505-009-0565	ถุงรองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 60 มม. Colostomy bag 60 mm.	1	ชิ้น	660	300	1,560	1,800	13	1,800	46.01	82,818.00	360	16,563.60	360	16,563.60	540	24,845.40	540	24,845.40
318	6505-009-0566	แป้นรองรับอุจจาระทางหน้าท้อง ขนาด 60 มม. Colostomy base 60 mm.	1	ชิ้น	720	720	1,400	1,500	17	1,500	103.79	155,685.00	300	31,137.00	300	31,137.00	450	46,705.50	450	46,705.50
109	6505-009-0568	เข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว ขนาด 28G	1	ชิ้น	375,800	195,800	312,000	350,000	47,000	420,000	1.90	798,000.00	84,000	159,600.00	84,000	159,600.00	126,000	239,400.00	126,000	239,400.00
31	6505-009-0569	SMART SITC SMALL BORE 6 INCH (25 ชิ้น/กล่อง)	1	ชิ้น	-	3,100	1,150	3,000	250	3,000	36.38	109,140.00	600	21,828.00	600	21,828.00	900	32,742.00	900	32,742.00
290	6505-009-0572	ท่อเปิดทางเดินหายใจทางปาก ขนาด 100 มม. Oral airway No. 100 mm.	1	อัน	24	85	104	80	18	100	14.00	1,400.00	20	280.00	20	280.00	30	420.00	30	420.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
379	6505-009-0573	พลาสเตอร์ผ้ากาวยางเหนียว กว้าง 1 นิ้ว (Adhesive plaster 1")	12 ชิ้น	กระบอก	95	83	90	90	23	40	299.60	11,984.00	8	2,396.80	8	2,396.80	12	3,595.20	12	3,595.20
380	6505-009-0574	พลาสเตอร์ผ้ากาวยางเหนียว กว้าง 2 นิ้ว (Adhesive plaster 2")	6 ชิ้น	กระบอก	206	210	198	200	39	160	299.60	47,936.00	32	9,587.20	32	9,587.20	48	14,380.80	48	14,380.80
381	6505-009-0575	พลาสเตอร์ผ้ากาวยางเหนียว กว้าง 3 นิ้ว (Adhesive plaster 3")	4 ชิ้น	กระบอก	42	28	32	35	16	12	299.60	3,595.20	2	719.04	2	719.04	4	1,078.56	4	1,078.56
344	6505-009-0577	ผ้าพันยึด/ผ้าพันเคล็ด กว้าง 2 นิ้ว (Elastic bandage 2")	12 ชิ้น	กล่อง	50	58	59	60	23	20	96.00	1,920.00	4	384.00	4	384.00	6	576.00	6	576.00
345	6505-009-0578	ผ้าพันยึด/ผ้าพันเคล็ด กว้าง 3 นิ้ว (Elastic bandage 3")	12 ชิ้น	กล่อง	304	163	185	190	43	100	144.00	14,400.00	20	2,880.00	20	2,880.00	30	4,320.00	30	4,320.00
346	6505-009-0579	ผ้าพันยึด/ผ้าพันเคล็ด กว้าง 4 นิ้ว (Elastic bandage 4")	12 ชิ้น	กล่อง	686	668	764	770	95	400	192.00	76,800.00	80	15,360.00	80	15,360.00	120	23,040.00	120	23,040.00
347	6505-009-0580	ผ้าพันยึด/ผ้าพันเคล็ด กว้าง 6 นิ้ว (Elastic bandage 6")	12 ชิ้น	โหล	569	569	577	580	64	320	288.00	92,160.00	64	18,432.00	64	18,432.00	96	27,648.00	96	27,648.00
348	6505-009-0581	ผ้ายัดสามก้อนใส่เฝือก กว้าง 2 นิ้ว ยาว 25 หลา (Stockinette bandage 2" X 25 YDS.)	1	ม้วน	11	7	8	10	3	8	384.13	3,073.04	2	614.61	2	614.61	2	921.91	2	921.91
349	6505-009-0582	ผ้ายัดสามก้อนใส่เฝือก กว้าง 3 นิ้ว ยาว 25 หลา (Stockinette bandage 3" X 25 YDS)	1	ม้วน	35	9	14	15	10	12	540.35	6,484.20	2	1,296.84	2	1,296.84	4	1,945.26	4	1,945.26
350	6505-009-0583	ผ้ายัดสามก้อนใส่เฝือก กว้าง 4 นิ้ว ยาว 25 หลา Stockinette bandage 4" X 25 YDS *	1	ม้วน	34	29	29	30	14	16	716.90	11,470.40	3	2,294.08	3	2,294.08	5	3,441.12	5	3,441.12
351	6505-009-0584	ผ้ายัดสามก้อนใส่เฝือก กว้าง 6 นิ้ว ยาว 25 หลา (Stockinette bandage 6" X 25 YDS)	1	ม้วน	44	36	38	40	23	28	970.49	27,173.72	6	5,434.74	6	5,434.74	8	8,152.12	8	8,152.12
198	6505-009-0585	ชุดให้เลือดทางหลอดเลือดดำ (Blood Transfusion set)	1	ชุด	36,050	34,450	32,746	33,000	1,155	25,000	13.75	343,750.00	5,000	68,750.00	5,000	68,750.00	7,500	103,125.00	7,500	103,125.00
368	6505-009-0586	เฝือกปูนสำเร็จรูป กว้าง 4 นิ้ว	24 ชิ้น	กล่อง	267	269	263	270	26	200	487.92	97,584.00	40	19,516.80	40	19,516.80	60	29,275.20	60	29,275.20
369	6505-009-0587	เฝือกปูนสำเร็จรูป กว้าง 6 นิ้ว	12 ชิ้น	กล่อง	516	539	523	530	69	400	321.00	128,400.00	80	25,680.00	80	25,680.00	120	38,520.00	120	38,520.00
367	6505-009-0588	เฝือกปูนสำเร็จรูป กว้าง 3 นิ้ว	24 ชิ้น	กล่อง	67	92	91	90	25	40	385.20	15,408.00	8	3,081.60	8	3,081.60	12	4,622.40	12	4,622.40
482	6505-009-0589	สำลีรองเฝือก กว้าง 3 นิ้ว ยาว 4 หลา	12 ม้วน	กล่อง	262	231	242	240	51	200	321.00	64,200.00	40	12,840.00	40	12,840.00	60	19,260.00	60	19,260.00
483	6505-009-0590	สำลีรองเฝือก กว้าง 4 นิ้ว ยาว 4 หลา	12 ม้วน	กล่อง	357	458	471	470	46	280	333.84	93,475.20	56	18,695.04	56	18,695.04	84	28,042.56	84	28,042.56
484	6505-009-0591	สำลีรองเฝือก กว้าง 6 นิ้ว ยาว 4 หลา	6 ม้วน	กล่อง	643	724	755	760	49	400	295.32	118,128.00	80	23,625.60	80	23,625.60	120	35,438.40	120	35,438.40
401	6505-009-0592	สายดูดเสมหะระบบปิดสำหรับผู้ใหญ่ เบอร์ 10 (Closed suction set for adult No. 10)	1	ชิ้น	202	229	142	150	61	120	226.00	27,120.00	24	5,424.00	24	5,424.00	36	8,136.00	36	8,136.00
402	6505-009-0593	สายดูดเสมหะระบบปิดสำหรับผู้ใหญ่ เบอร์ 14 (Closed suction set for adult No. 14)	1	ชิ้น	3,060	3,816	4,017	4,000	235	4,000	226.00	904,000.00	800	180,800.00	800	180,800.00	1,200	271,200.00	1,200	271,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
399	6505-009-0594	สายดูดเสมหะระบบปิดสำหรับเด็ก เบอร์ 6 (Closed suction set for child No. 6)	1	ชิ้น	143	182	176	180	70	180	226.00	40,680.00	36	8,136.00	36	8,136.00	54	12,204.00	54	12,204.00
400	6505-009-0595	สายดูดเสมหะระบบปิดสำหรับเด็ก เบอร์ 8 (Closed suction set for child No. 8)	1	ชิ้น	540	467	512	520	-	500	226.00	113,000.00	100	22,600.00	100	22,600.00	150	33,900.00	150	33,900.00
366	6505-009-0598	ฝาเกลียวปิดกระบอกฉีดยา Closing cone (red) (เคมี บำบัด)	100 ชิ้น	กล่อง	20	40	10	10	-	8	535.00	4,280.00	2	856.00	2	856.00	2	1,284.00	2	1,284.00
78	6505-009-0599	ก้อนสำลีชนิดปราศจากเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (Sterile cotton ball 0.35 G0.) (5 Balls)	5 ก้อน	ซอง	165,620	158,720	249,756	250,000	27,600	250,000	1.30	325,000.00	50,000	65,000.00	50,000	65,000.00	75,000	97,500.00	75,000	97,500.00
77	6505-009-0600	ก้อนสำลีชนิดปราศจากเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (Sterile cotton ball 0.35 G.) (10 Balls)	10 ก้อน	ซอง	134,560	155,540	238,000	238,000	1,700	230,000	2.30	529,000.00	46,000	105,800.00	46,000	105,800.00	69,000	158,700.00	69,000	158,700.00
79	6505-009-0601	ก้อนสำลีชนิดไม่ปราศจากเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (Non-sterile cotton ball 0.35 G.) (450 GM)	1	ห่อ	1,624	1,369	1,591	1,600	170	1,200	90.00	108,000.00	240	21,600.00	240	21,600.00	360	32,400.00	360	32,400.00
80	6505-009-0602	ก้อนสำลีชนิดไม่ปราศจากเชื้อ ขนาด 1.40 กรัม (Non-sterile cotton ball 1.40 G.) (450 GM)	1	ห่อ	815	859	779	800	352	800	90.00	72,000.00	160	14,400.00	160	14,400.00	240	21,600.00	240	21,600.00
81	6505-009-0603	ก้อนสำลีสำหรับงานทันตกรรม (Dental cotton ball)	100 ชิ้น	กล่อง	100	40	50	50	70	12	400.00	4,800.00	2	960.00	2	960.00	4	1,440.00	4	1,440.00
382	6505-009-0604	ม้วนสำลี ขนาด 200 กรัม (Cotton wool 200 GM) (OR)	1	ม้วน	10	14	-	10	7	8	47.00	376.00	2	75.20	2	75.20	2	112.80	2	112.80
383	6505-009-0605	ม้วนสำลี ขนาด 450 กรัม (Cotton wool 450 GM)	1	ม้วน	1,333	1,215	1,212	1,200	150	1,000	65.00	65,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	300	19,500.00	300	19,500.00
424	6505-009-0608	สายยางสอดจมูกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 5 ยาว 105 ซม (FEEDING TUBE NO.5 105 CM)	50 ชุด	กล่อง	80	86	141	140	15	100	405.00	40,500.00	20	8,100.00	20	8,100.00	30	12,150.00	30	12,150.00
425	6505-009-0609	สายยางสอดจมูกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 5 ยาว 50 ซม (FEEDING TUBE NO.5 50 CM)	50 ชุด	กล่อง	31	21	172	170	14	100	405.00	40,500.00	20	8,100.00	20	8,100.00	30	12,150.00	30	12,150.00
426	6505-009-0610	สายยางสอดจมูกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 6 ยาว 105 ซม (FEEDING TUBE NO.6 105 CM)	50 ชุด	กล่อง	20	21	78	80	5	60	405.00	24,300.00	12	4,860.00	12	4,860.00	18	7,290.00	18	7,290.00
427	6505-009-0611	สายยางสอดจมูกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 6 ยาว 50 ซม (FEEDING TUBE NO.6 50 CM)	50 ชุด	กล่อง	14	6	205	200	7	200	405.00	81,000.00	40	16,200.00	40	16,200.00	60	24,300.00	60	24,300.00
428	6505-009-0612	สายยางสอดจมูกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 8 ยาว 105 ซม (FEEDING TUBE NO.8105 CM)	50 ชุด	กล่อง	53	40	47	50	8	40	405.00	16,200.00	8	3,240.00	8	3,240.00	12	4,860.00	12	4,860.00
429	6505-009-0613	สายยางสอดจมูกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 8 ยาว 50 ซม (FEEDING TUBE NO.8 50 CM)	50 ชุด	กล่อง	81	66	208	200	17	160	405.00	64,800.00	32	12,960.00	32	12,960.00	48	19,440.00	48	19,440.00
444	6505-009-0614	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง ขนาดเบอร์ 10 Foley catheter 2-way No.10	10 ชุด	กล่อง	75	58	60	60	9	40	1,070.00	42,800.00	8	8,560.00	8	8,560.00	12	12,840.00	12	12,840.00
445	6505-009-0615	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 12 (Foley catheter 2-way No.12)	10 ชุด	กล่อง	41	43	46	50	17	40	180.00	7,200.00	8	1,440.00	8	1,440.00	12	2,160.00	12	2,160.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
446	6505-009-0616	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 14 (Foley catheter 2-way No.14)	10 ชุด	กล่อง	850	805	807	800	137	600	180.00	108,000.00	120	21,600.00	120	21,600.00	180	32,400.00	180	32,400.00
447	6505-009-0617	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 16 (Foley catheter 2-way No.16)	10 ชุด	กล่อง	780	856	836	840	54	600	180.00	108,000.00	120	21,600.00	120	21,600.00	180	32,400.00	180	32,400.00
448	6505-009-0618	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 18 (Foley catheter 2-way No.18)	10 ชุด	กล่อง	78	114	166	170	46	100	180.00	18,000.00	20	3,600.00	20	3,600.00	30	5,400.00	30	5,400.00
449	6505-009-0619	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 20 (Foley catheter 2-way No.20)	10 ชุด	กล่อง	35	54	48	50	9	40	180.00	7,200.00	8	1,440.00	8	1,440.00	12	2,160.00	12	2,160.00
450	6505-009-0620	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 22 (Foley catheter 2-way No.22)	10 ชุด	กล่อง	8	8	20	20	13	12	180.00	2,160.00	2	432.00	2	432.00	4	648.00	4	648.00
451	6505-009-0621	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 6 (Foley catheter 2-way No.6)	10 ชุด	กล่อง	25	25	36	40	17	20	1,605.00	32,100.00	4	6,420.00	4	6,420.00	6	9,630.00	6	9,630.00
452	6505-009-0622	สายสวนปัสสาวะ 2 ทาง เบอร์ 8 (Foley catheter 2-way No.8)	10 ชุด	กล่อง	61	60	57	60		40	1,065.42	42,616.80	8	8,523.36	8	8,523.36	12	12,785.04	12	12,785.04
453	6505-009-0623	สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง ขนาดเบอร์ 18 (Foley catheter 2-way No.18)	5 ชุด	กล่อง	6	22	56	60	23	40	481.50	19,260.00	8	3,852.00	8	3,852.00	12	5,778.00	12	5,778.00
454	6505-009-0624	สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง ขนาดเบอร์ 20 (Foley catheter 2-way No.20)	5 ชุด	กล่อง	26	38	52	50	15	40	481.50	19,260.00	8	3,852.00	8	3,852.00	12	5,778.00	12	5,778.00
455	6505-009-0625	สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง ขนาดเบอร์ 22 (Foley catheter 2-way No.22)	5 ชุด	กล่อง	28	25	35	35	21	10	481.50	4,815.00	2	963.00	2	963.00	3	1,444.50	3	1,444.50
456	6505-009-0626	สายสวนปัสสาวะ 3 ทาง ขนาดเบอร์ 24 (Foley catheter 2-way No.24)	5 ชุด	กล่อง	5	11	15	20	5	20	481.50	9,389.25	4	1,877.85	4	1,877.85	6	2,816.78	6	2,816.78
323	6505-009-0627	ผ้าก๊อช ขนาด 3.5x8 นิ้ว (Gauze 3.5X8 INCH)	50 ซีน	กล่อง	360	354	232	230	32	200	180.00	36,000.00	40	7,200.00	40	7,200.00	60	10,800.00	60	10,800.00
324	6505-009-0628	ผ้าก๊อช ขนาด 9x18 นิ้ว (Gauze 9X18 INCH 1 KG)	1	ห่อ	468	43	33	40	21	20	500.00	10,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	6	3,000.00	6	3,000.00
325	6505-009-0629	ผ้าก๊อชชนิดพัน 36 นิ้ว ยาว 6 หลา (Gauze bandage 36INCHX6 YDS.)	1	ม้วน	234	231	237	240	75	200	58.00	11,600.00	40	2,320.00	40	2,320.00	60	3,480.00	60	3,480.00
326	6505-009-0630	ผ้าก๊อชเดรนสเตรโรด์ กว้าง 0.5 นิ้ว ยาว 4 หลา (Sterile gauze drain 0.5 INCH X 4YD)	1	แพ็ค	233	241	354	350	72	360	190.00	68,400.00	72	13,680.00	72	13,680.00	108	20,520.00	108	20,520.00
330	6505-009-0631	ผ้าก๊อชแผ่นสี่เหลี่ยม ขนาด 2X2 นิ้ว (Gauze pad 2X2 INCH 8 PLY)	100 ซีน	ห่อ	2,060	1,900	1,686	1,700	153	1,800	30.00	54,000.00	360	10,800.00	360	10,800.00	540	16,200.00	540	16,200.00
327	6505-009-0632	ผ้าก๊อชปราศจากเชื้อแผ่นสี่เหลี่ยม ขนาด 3.5X8 นิ้ว (Sterile gauze pad 3.5X8 INCH)	10 ซีน	ซอง	-	-	7,480	7,400	2,475	5,000	55.00	275,000.00	1,000	55,000.00	1,000	55,000.00	1,500	82,500.00	1,500	82,500.00
331	6505-009-0633	ผ้าก๊อชแผ่นสี่เหลี่ยม ขนาด 3X4 นิ้ว (Gauze pad 3X4 INCH 8 PLY)	100 ซีน	ห่อ	12,754	13,366	14,075	14,000	262	14,000	46.00	644,000.00	2,800	128,800.00	2,800	128,800.00	4,200	193,200.00	4,200	193,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
328	6505-009-0634	ผ้าก๊อชปราศจากเชื้อแผ่นสี่เหลี่ยม ขนาด 3X4 นิ้ว (Sterile gauze pad 3X4 INCH 8 PLY) (5 ชั้น/ซอง)	5 ชั้น	ซอง	481,440	373,520	346,380	350,000	940	340,000	4.00	1,360,000.00	68,000	272,000.00	68,000	272,000.00	102,000	408,000.00	102,000	408,000.00
329	6505-009-0635	ผ้าก๊อชปราศจากเชื้อแผ่นสี่เหลี่ยม ขนาด 3X4 นิ้ว (Sterile gauze pad 3X4 INCH) (10ชั้น)	10 ชั้น	ซอง	354	100	300	300	1,860	100	7.00	700.00	20	140.00	20	140.00	30	210.00	30	210.00
332	6505-009-0636	ผ้าก๊อชขม้นใหญ่ กว้าง 36 นิ้ว ยาว 100 หลา (Gauze roll 36 INCH X100 YDS) (2 PICE)	2 ชั้น	ม้วน	10	3	96	100	91	10	800.00	8,000.00	2	1,600.00	2	1,600.00	3	2,400.00	3	2,400.00
241	6505-009-0637	ถุงมือสำหรับการตรวจโรค ชนิดมีแป้ง เบอร์ L (Disposable powder glove No. L)	1	ชิ้น	20,400	23,400	76,900	77,000	95,500	5,000	0.99	4,950.00	1,000	990.00	1,000	990.00	1,500	1,485.00	1,500	1,485.00
242	6505-009-0638	ถุงมือสำหรับการตรวจโรค ชนิดมีแป้ง เบอร์ M (Disposable powder glove No. M)	1	ชิ้น	349,800	609,300	524,100	525,000	120,000	500,000	0.99	495,000.00	100,000	99,000.00	100,000	99,000.00	150,000	148,500.00	150,000	148,500.00
243	6505-009-0639	ถุงมือสำหรับการตรวจโรค ชนิดมีแป้ง เบอร์ S (Disposable powder glove No. S)	1	ชิ้น	4,700,300	5,027,700	5,090,900	5,100,000	6,400	4,000,000	0.99	3,960,000.00	800,000	792,000.00	800,000	792,000.00	1,200,000	1,188,000.00	1,200,000	1,188,000.00
244	6505-009-0640	ถุงมือสำหรับการตรวจโรค ชนิดมีแป้ง เบอร์ XS (Disposable powder glove No. XS)	1	ชิ้น	132,600	83,100	135,700	134,000	7,200	100,000	0.99	99,000.00	20,000	19,800.00	20,000	19,800.00	30,000	29,700.00	30,000	29,700.00
201	6505-009-0648	ชุดให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำสำหรับเครื่องควบคุมปริมาณสารน้ำ (Infusion set for pump)	1	ชุด	43,580	52,360	52,542	53,000	3,855	50,000	23.00	1,150,000.00	10,000	230,000.00	10,000	230,000.00	15,000	345,000.00	15,000	345,000.00
503	6505-009-0650	อุปกรณ์ขนาดเล็กที่ใส่คาหลอดเลือด (Heparin lock)	50 ชุด	กล่อง	1,889	1,655	1,434	1,400	181	1,600	200.00	320,000.00	320	64,000.00	320	64,000.00	480	96,000.00	480	96,000.00
139	6505-009-0651	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.16 GA 1.16 INCH	50 ชุด	กล่อง	27	41	33	40	12	28	963.00	26,964.00	6	5,392.80	6	5,392.80	8	8,089.20	8	8,089.20
138	6505-009-0652	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.16 G 2 INCH	50 ชุด	กล่อง	48	81	54	60	6	32	625.95	20,030.40	6	4,006.08	6	4,006.08	10	6,009.12	10	6,009.12
140	6505-009-0653	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.18 G 1 1/4 INCH	50 ชุด	กล่อง	299	310	276	280	34	280	438.00	122,640.00	56	24,528.00	56	24,528.00	84	36,792.00	84	36,792.00
141	6505-009-0654	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.18 G 2 INCH	50 ชุด	กล่อง	11	12	30	30	6	20	444.05	8,881.00	4	1,776.20	4	1,776.20	6	2,664.30	6	2,664.30
142	6505-009-0655	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.20 G 1 1/4 INCH	50 ชุด	กล่อง	465	538	524	530	15	400	438.00	175,200.00	80	35,040.00	80	35,040.00	120	52,560.00	120	52,560.00
143	6505-009-0656	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.22 G 1 INCH	50 ชุด	กล่อง	2,546	2,122	1,903	1,900	243	1,200	400.00	480,000.00	240	96,000.00	240	96,000.00	360	144,000.00	360	144,000.00
144	6505-009-0657	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.24 G 3/4 INCH	50 ชุด	กล่อง	2,659	2,250	1,821	1,800	176	1,200	400.00	480,000.00	240	96,000.00	240	96,000.00	360	144,000.00	360	144,000.00
145	6505-009-0658	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (IV Catheter) NO.26 G X 3/4 INCH	50 ชุด	กล่อง	-	11	5	5	26	1	2,140.00	2,782.00	0	556.40	0	556.40	0	834.60	0	834.60
199	6505-009-0659	ชุดให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิดธรรมดา (Infusion set for general)	1	ชุด	319,100	294,000	298,749	300,000	1,971	300,000	7.00	2,100,000.00	60,000	420,000.00	60,000	420,000.00	90,000	630,000.00	90,000	630,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
10	6505-009-0660	IV.Microdrip Set	50ชุด	แพ็ค					5	4	600.00	2,400.00	1	480.00	1	480.00	1	720.00	1	720.00
200	6505-009-0662	ชุดให้น้ำทางหลอดเลือดดำชนิดวัดปริมาตรในงานเภสัชกรรม (Volumetric infusion set)	50 ชุด	กล่อง	49	29	26	30	-	8	600.00	4,800.00	2	960.00	2	960.00	2	1,440.00	2	1,440.00
333	6505-009-0663	ผ้าก๊อชยึดสำหรับพันแผล กว้าง 3 นิ้ว (Elastic conforming bandage K-BAND 3 INCH)	12 ม้วน	กล่อง	525	761	786	800	102	400	154.08	61,632.00	80	12,326.40	80	12,326.40	120	18,489.60	120	18,489.60
334	6505-009-0664	ผ้าก๊อชยึดสำหรับพันแผล กว้าง 4 นิ้ว (Elastic conforming bandage K-BAND 4 INCH)	12 ม้วน	กล่อง	733	748	933	900	116	400	192.60	77,040.00	80	15,408.00	80	15,408.00	120	23,112.00	120	23,112.00
335	6505-009-0665	ผ้าก๊อชยึดสำหรับพันแผล กว้าง 6 นิ้ว (Elastic conforming bandage K-BAND 6 INCH)	12 ม้วน	กล่อง	237	302	4,221	4,300	58	3,000	20.33	60,990.00	600	12,198.00	600	12,198.00	900	18,297.00	900	18,297.00
49	6505-009-0667	กระบอกฉีดยา ขนาด 1 ซีซี (Disposable syringe 1 ML)	1	ชิ้น	-	-	2,100	2,000	14,700	150	1.60	240.00	30	48.00	30	48.00	45	72.00	45	72.00
339	6505-009-0672	ผ้าก๊อชหุ้มสำลีปลอดเชื้อ ขนาด 3X6 นิ้ว (Non-woven dressing pads 3X6 INCH STERILE)	10 ซอง	แพ็ค	5,279	5,955	4,940	5,000	150	3,800	37.50	142,500.00	760	28,500.00	760	28,500.00	1,140	42,750.00	1,140	42,750.00
341	6505-009-0673	ผ้าก๊อชหุ้มสำลีปลอดเชื้อ ขนาด 8X12 นิ้ว (Non-woven dressing pads 8X12 INCH STERILE)	10 ซอง	แพ็ค	4,475	4,787	3,594	3,600	1	3,800	130.00	494,000.00	760	98,800.00	760	98,800.00	1,140	148,200.00	1,140	148,200.00
110	6505-009-0674	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.18 G1 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	13,122	12,964	13,576	13,500	253	10,000	47.75	477,500.00	2,000	95,500.00	2,000	95,500.00	3,000	143,250.00	3,000	143,250.00
111	6505-009-0675	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.20 G1 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	532	423	425	420	217	380	47.75	18,145.00	76	3,629.00	76	3,629.00	114	5,443.50	114	5,443.50
112	6505-009-0676	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.21 G 1 INCH	100 ชุด	กล่อง	7,693	6,940	5,628	5,600	522	6,000	47.75	286,500.00	1,200	57,300.00	1,200	57,300.00	1,800	85,950.00	1,800	85,950.00
113	6505-009-0677	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.21 G1 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	152	138	132	140	212	120	47.75	5,730.00	24	1,146.00	24	1,146.00	36	1,719.00	36	1,719.00
114	6505-009-0678	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.22 G 1 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	595	453	441	450	109	400	47.75	19,100.00	80	3,820.00	80	3,820.00	120	5,730.00	120	5,730.00
115	6505-009-0679	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.22 G 1 INCH	100 ชุด	กล่อง	2,582	2,484	2,741	2,800	236	2,800	47.75	133,700.00	560	26,740.00	560	26,740.00	840	40,110.00	840	40,110.00
116	6505-009-0680	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.23 G 1 INCH	100 ชุด	กล่อง	202	178	1,350	1,400	719	1,600	47.75	76,400.00	320	15,280.00	320	15,280.00	480	22,920.00	480	22,920.00
117	6505-009-0681	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.23 G 1 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	149	127	162	170	96	160	47.75	7,640.00	32	1,528.00	32	1,528.00	48	2,292.00	48	2,292.00
118	6505-009-0682	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.24 G 1 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	765	665	625	630	77	600	47.75	28,650.00	120	5,730.00	120	5,730.00	180	8,595.00	180	8,595.00
119	6505-009-0683	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.24 G 1 INCH	100 ชุด	กล่อง	917	1,064	957	1,000	394	200	47.75	9,550.00	40	1,910.00	40	1,910.00	60	2,865.00	60	2,865.00
120	6505-009-0684	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.25 G 1 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	88	86	135	140	45	120	47.75	5,730.00	24	1,146.00	24	1,146.00	36	1,719.00	36	1,719.00
121	6505-009-0685	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.25 G 1 INCH	100 ชุด	กล่อง	2,188	2,199	3,875	4,000	473	3,800	47.75	181,450.00	760	36,290.00	760	36,290.00	1,140	54,435.00	1,140	54,435.00
122	6505-009-0686	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.26 G 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	18	14	32	40	28	20	47.75	955.00	4	191.00	4	191.00	6	286.50	6	286.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
123	6505-009-0687	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.27 G 1 INCH	100 ชุด	กล่อง	222	190	626	400	796	100	47.75	4,775.00	20	955.00	20	955.00	30	1,432.50	30	1,432.50
124	6505-009-0688	เข็มฉีดยา (Disposable needle) NO.27 G 1/2 INCH	100 ชุด	กล่อง	238	251	306	300	18	100	47.75	4,775.00	20	955.00	20	955.00	30	1,432.50	30	1,432.50
250	6505-009-0689	ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่มีแป้ง เบอร์ 5.5 (Non-powder surgical glove No. 5.5)	1	คู่	-	-	100	100	450	100	14.00	1,400.00	20	280.00	20	280.00	30	420.00	30	420.00
255		ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่มีแป้ง เบอร์ 8 (Non-powder surgical glove No. 8)	1	คู่	-	11,200	2,800	3,000	-	3,000	12.00	36,000.00	600	7,200.00	600	7,200.00	900	10,800.00	900	10,800.00
251	6505-009-0694	ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่มีแป้ง เบอร์ 6 (Non-powder surgical glove No. 6)	1	คู่	-	60,000	30,200	32,000	13,000	20,000	12.00	240,000.00	4,000	48,000.00	4,000	48,000.00	6,000	72,000.00	6,000	72,000.00
252		ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่มีแป้ง เบอร์ 6.5 (Non-powder surgical glove No. 6.5)	1	คู่	-	150,000	70,700	80,000	1,700	70,000	12.00	840,000.00	14,000	168,000.00	14,000	168,000.00	21,000	252,000.00	21,000	252,000.00
253	6505-009-0698	ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่มีแป้ง เบอร์ 7 (Non-powder surgical glove No. 7)	1	คู่	-	139,300	62,900	64,000	7,200	62,000	12.00	744,000.00	12,400	148,800.00	12,400	148,800.00	18,600	223,200.00	18,600	223,200.00
254		ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่มีแป้ง เบอร์ 7.5 (Non-powder surgical glove No. 7.5)	1	คู่	-	52,600	24,450	25,000	5,550	20,000	12.00	240,000.00	4,000	48,000.00	4,000	48,000.00	6,000	72,000.00	6,000	72,000.00
187	6505-009-0704	ชุดสายพอกไตทางช่องท้อง (Peritoneal dialysis set)	5 ชุด	กล่อง	60	50	34	40	24	20	3,250.00	65,000.00	4	13,000.00	4	13,000.00	6	19,500.00	6	19,500.00
125	6505-009-0705	เข็มปีกผีเสื้อ (Scalp vein) NO.21	50 ชุด	กล่อง	1	-	-	-	-	1	535.00	695.50	0	139.10	0	139.10	0	208.65	0	208.65
126	6505-009-0706	เข็มปีกผีเสื้อ (Scalp vein) NO.27 G 1/2 INCH	50 ชุด	กล่อง	36	61	31	30	13	4	535.00	2,140.00	1	428.00	1	428.00	1	642.00	1	642.00
419	6505-009-0707	สายยางสอดจุกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 10 (Nasogastric tube NO.10)	50 เส้น	กล่อง	10	8	12	12	136	8	400.00	3,200.00	2	640.00	2	640.00	2	960.00	2	960.00
420		สายยางสอดจุกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 12 (Nasogastric tube NO.12)	50 เส้น	กล่อง	6	3	6	6	57	8	400.00	3,200.00	2	640.00	2	640.00	2	960.00	2	960.00
421	6505-009-0709	สายยางสอดจุกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 14 (Nasogastric tube NO.14)	50 เส้น	กล่อง	48	190	98	100	71	20	400.00	8,000.00	4	1,600.00	4	1,600.00	6	2,400.00	6	2,400.00
422		สายยางสอดจุกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 16 (Nasogastric tube NO.16)	50 เส้น	กล่อง	275	234	330	330	32	320	400.00	128,000.00	64	25,600.00	64	25,600.00	96	38,400.00	96	38,400.00
423	6505-009-0711	สายยางสอดจุกเข้ากระเพาะอาหาร เบอร์ 18 (Nasogastric tube NO.18)	50 เส้น	กล่อง	38	55	76	80	6	100	400.00	40,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	30	12,000.00	30	12,000.00
410		สายยางดูดลึ่ดัดหลัง เบอร์ 10 (Suction tube NO.10)	50 เส้น	ถุง	382	365	496	500	72	400	99.50	39,800.00	80	7,960.00	80	7,960.00	120	11,940.00	120	11,940.00
411	6505-009-0713	สายยางดูดลึ่ดัดหลัง เบอร์ 12 (Suction tube NO.12)	50 เส้น	ถุง	434	552	452	450	51	400	99.50	39,800.00	80	7,960.00	80	7,960.00	120	11,940.00	120	11,940.00
412		สายยางดูดลึ่ดัดหลัง เบอร์ 14 (Suction tube NO.14)	50 เส้น	ถุง	4,508	4,375	3,655	3,700	395	4,000	99.50	398,000.00	800	79,600.00	800	79,600.00	1,200	119,400.00	1,200	119,400.00
413	6505-009-0715	สายยางดูดลึ่ดัดหลัง เบอร์ 16 (Suction tube NO.16)	50 เส้น	ถุง	97	103	116	120	27	100	99.50	9,950.00	20	1,990.00	20	1,990.00	30	2,985.00	30	2,985.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
414	6505-009-0716	สายยางดูดสิ่งคัดหลั่ง เบอร์ 6 (Suction tube NO.6)	50 เส้น	ถุง	544	686	679	700	62	800	99.50	79,600.00	160	15,920.00	160	15,920.00	240	23,880.00	240	23,880.00
415	6505-009-0717	สายยางดูดสิ่งคัดหลั่ง เบอร์ 8 (Suction tube NO.8)	50 เส้น	ถุง	1,633	1,120	975	1,000	68	800	99.50	79,600.00	160	15,920.00	160	15,920.00	240	23,880.00	240	23,880.00
297	6505-009-0718	เทปแต่งแผลชนิดเยื่อกระดาษ กว้าง 1 นิ้ว ยาว 10 หลา(Surgical tape micropore 1 INCHX10 YDS.)	12 ม้วน	กล่อง	517	573	835	840	727	400	385.20	154,080.00	80	30,816.00	80	30,816.00	120	46,224.00	120	46,224.00
298	6505-009-0719	เทปแต่งแผลชนิดเยื่อกระดาษ กว้าง 1/2 นิ้ว (Surgical tape micropore 1/2 INCH)	24 ม้วน	กล่อง	169	157	214	220	48	200	385.20	77,040.00	40	15,408.00	40	15,408.00	60	23,112.00	60	23,112.00
62	6505-009-0720	กระบอกฉีดยาอินซูลินชนิดหัวเข็มชนิดถอดชิ้นได้ ขนาด 1 ซีซี เติม No.27 1/2 นิ้ว(Disposable syringe insulin 1 ml No.27 1/2 Inch)	100 ชุด	กล่อง	1,257	1,305	1,644	1,700	100	1,200	189.00	226,800.00	240	45,360.00	240	45,360.00	360	68,040.00	360	68,040.00
63	6505-009-0721	กระบอกฉีดยาอินซูลินชนิดหัวเข็มชนิดถอดชิ้นไม่ได้ ขนาด 1 ซีซี (Disposable syringe insulin 1 ml NO.29	100 ชุด	กล่อง	1,725	1,627	1,603	1,600	336	1,200	200.00	240,000.00	240	48,000.00	240	48,000.00	360	72,000.00	360	72,000.00
57	6505-009-0724	กระบอกฉีดยาชนิดหัวเกลียวล็อก ขนาด 3 ซีซี (Disposable syringe Luer lock 3 ml) (Chemo)	100 ชุด	กล่อง	3	-	44	50	-	40	470.80	18,832.00	8	3,766.40	8	3,766.40	12	5,649.60	12	5,649.60
50	6505-009-0726	กระบอกฉีดยา ขนาด 10 ซีซี (Disposable syringe 10 ML)	1	ชิ้น	1,039,600	940,400	1,019,059	1,020,000	103,500	1,000,000	1.08	1,080,000.00	200,000	216,000.00	200,000	216,000.00	300,000	324,000.00	300,000	324,000.00
55	6505-009-0727	กระบอกฉีดยาชนิดหัวเกลียวล็อก ขนาด 10 ซีซี (Disposable syringe Luer lock 10 ml)	100 ชุด	กล่อง	60	88	69	70	4	40	214.00	8,560.00	8	1,712.00	8	1,712.00	12	2,568.00	12	2,568.00
51	6505-009-0728	กระบอกฉีดยา ขนาด 20 ซีซี (Disposable syringe 20 ML)	1	ชิ้น	147,950	165,050	145,110	146,000	9,200	140,000	2.69	376,600.00	28,000	75,320.00	28,000	75,320.00	42,000	112,980.00	42,000	112,980.00
52	6505-009-0729	กระบอกฉีดยา ขนาด 3 ซีซี (Disposable syringe 3 ML)	1	ชิ้น	878,900	806,000	787,400	788,000	8,100	780,000	1.05	819,000.00	156,000	163,800.00	156,000	163,800.00	234,000	245,700.00	234,000	245,700.00
56	6505-009-0730	กระบอกฉีดยาชนิดหัวเกลียวล็อก ขนาด 3 ซีซี (Disposable syringe Luer lock 3 ml)	100 ชุด	กล่อง	45	40	69	70	54	24	118.77	2,850.48	5	570.10	5	570.10	7	855.14	7	855.14
58	6505-009-0731	กระบอกฉีดยาชนิดหัวเกลียวล็อก ขนาด 30 ซีซี (Disposable syringe Luer lock 30 ml)	50 ชุด	กล่อง	104	147	91	90	21	80	200.00	16,000.00	16	3,200.00	16	3,200.00	24	4,800.00	24	4,800.00
53	6505-009-0732	กระบอกฉีดยา ขนาด 5 ซีซี (Disposable syringe 5 ML)	1	ชิ้น	710,900	645,900	600,563	600,000	9,950	600,000	1.08	648,000.00	120,000	129,600.00	120,000	129,600.00	180,000	194,400.00	180,000	194,400.00
59	6505-009-0733	กระบอกฉีดยาชนิดหัวเกลียวล็อก ขนาด 5 ซีซี (Disposable syringe Luer lock 5 ml)	100 ชุด	กล่อง	33	50	85	100	28	100	139.10	13,910.00	20	2,782.00	20	2,782.00	30	4,173.00	30	4,173.00
54	6505-009-0734	กระบอกฉีดยา ขนาด 50 ซีซี (Disposable syringe 50 ML)	1	ชิ้น	90,180	98,035	104,694	105,000	1,500	100,000	9.00	900,000.00	20,000	180,000.00	20,000	180,000.00	30,000	270,000.00	30,000	270,000.00
60	6505-009-0735	กระบอกฉีดยาชนิดหัวเกลียวล็อก ขนาด 50 ซีซี (Disposable syringe Luer lock 50 ml)	20 ชุด	กล่อง	208	272	242	250	-	200	299.60	59,920.00	40	11,984.00	40	11,984.00	60	17,976.00	60	17,976.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
64	6505-009-0736	กระบอกฉีดยาอินซูลินแบบหลอดแก้ว SYRINGE INSULIN 100 U GLASS TYPE	12 ชุด	กล่อง	8	2	4	4	-	2	3,800.00	7,600.00	0	1,520.00	0	1,520.00	1	2,280.00	1	2,280.00
67	6505-009-0737	กระบอกสำหรับฉีดล้าง ขนาด 50 ซีซี (SYRINGE IRRIGATE 50 ML DISPOSABLE)	30 ชุด	กล่อง	549	1,517	1,184	1,200	38	1,000	285.00	285,000.00	200	57,000.00	200	57,000.00	300	85,500.00	300	85,500.00
378	6505-009-0738	พลาสติกเอร์บีทีแอล ชนิดพลาสติกใสกันน้ำ	100 ชิ้น	กล่อง	919	974	1,917	2,000	1,558	2,000	32.10	64,200.00	400	12,840.00	400	12,840.00	600	19,260.00	600	19,260.00
337	6505-009-0744	ผ้าก๊อชหุ้มสำลีสปลอดเชื้อ ขนาด 11X12 นิ้ว (TOP DRESSING 11x12 INCH STERILE)	1	ซอง	1,133	1,267	2,206	2,000	1,200	2,000	20.00	40,000.00	400	8,000.00	400	8,000.00	600	12,000.00	600	12,000.00
338	6505-009-0745	ผ้าก๊อชหุ้มสำลีสปลอดเชื้อ ขนาด 11X24 นิ้ว (TOP DRESSING 11x24 INCH STERILE)	1	ซอง	2,902	2,600	4,360	4,400	-	5,000	35.00	175,000.00	1,000	35,000.00	1,000	35,000.00	1,500	52,500.00	1,500	52,500.00
340	6505-009-0746	ผ้าก๊อชหุ้มสำลีสปลอดเชื้อ ขนาด 3X6นิ้ว (TOP DRESSING 3X6 INCH)	10 ชิ้น	กล่อง	10	56	18	20	31	8	1,700.00	13,600.00	2	2,720.00	2	2,720.00	2	4,080.00	2	4,080.00
300	6505-009-0747	เทปแต่งแผลชนิดใส กว้าง 1 นิ้ว (Transpore 1 INCH)	1	ม้วน	31,788	35,160	32,664	33,600	-	30,000	24.97	749,000.00	6,000	149,800.00	6,000	149,800.00	9,000	224,700.00	9,000	224,700.00
299	6505-009-0748	เทปแต่งแผลชนิดใส กว้าง 0.5 นิ้ว (Transpore 1/2 INCH x 10Y)	1	ม้วน	5,736	4,320	3,984	4,080	26	4,000	6.46	25,858.33	800	5,171.67	800	5,171.67	1,200	7,757.50	1,200	7,757.50
262	6505-009-0751	ถุงรองรับปัสสาวะสำหรับผู้ใหญ่ ความจุ 2000 ซีซี (Urine bag for adult 2000 ml)	10 ถุง	แพ็คเกจ	2,948	1,638	1,608	1,600	-	1,200	132.50	159,000.00	240	31,800.00	240	31,800.00	360	47,700.00	360	47,700.00
261	6505-009-0752	ถุงรองรับปัสสาวะสำหรับเด็ก ความจุ 100 ซีซี (Urine bag for child 100 ml)	50 ถุง	กล่อง	153	96	128	130	7	140	350.00	49,000.00	28	9,800.00	28	9,800.00	42	14,700.00	42	14,700.00
440	6505-009-0753	สายสวนปัสสาวะ 1 ทาง ขนาดเบอร์ 10 (URINE CATHETER NO.10)	12 ชุด	กล่อง	7	-	2	2	20	4	250.00	1,000.00	1	200.00	1	200.00	1	300.00	1	300.00
441	6505-009-0754	สายสวนปัสสาวะ 1 ทาง ขนาดเบอร์ 12 (URINE CATHETER NO.10)	10 ชุด	กล่อง	38	31	28	30	11	28	250.00	7,000.00	6	1,400.00	6	1,400.00	8	2,100.00	8	2,100.00
443	6505-009-0755	สายสวนปัสสาวะ 1 ทาง ขนาดเบอร์ 16 (URINE CATHETER NO.16)	12 ชุด	กล่อง	2	-	-	1	-	1	250.00	325.00	0	65.00	0	65.00	0	97.50	0	97.50
442	6505-009-0756	สายสวนปัสสาวะ 1 ทาง ขนาดเบอร์ 14 (URINE CATHETER NO.14)	12 ชุด	กล่อง	2	-	-	200	94	200	250.00	50,000.00	-	-	-	-	100	25,000.00	100	25,000.00
259	6505-009-0757	ถุงรองรับปัสสาวะติดที่ต้นขา ขนาด 600 ซีซี (Urine bag at leg 600 mL W/S)	10 ชุด	กล่อง	10	45	39	40	60	4	358.58	1,434.32	1	286.86	1	286.86	1	430.30	1	430.30
258	6505-009-0758	ถุงรองรับปัสสาวะชนิดวัดปริมาตร ขนาด 2500 ซีซี (URINOVOLUMETER SET 2500 ML)	1	ชิ้น	2,465	3,228	2,962	3,000	181	3,500	189.39	662,865.00	700	132,573.00	700	132,573.00	1,050	198,859.50	1,050	198,859.50
336	6505-009-0759	ผ้าก๊อชรอยบากตีว้าย ขนาด 3X3 นิ้ว (Y-GAUZE STERILE 3X3 INCH X4 PLY) (TRACHEOSTOMY)	1	ชุด	4,680	2,790	4,118	4,000	-	3,800	3.00	11,400.00	760	2,280.00	760	2,280.00	1,140	3,420.00	1,140	3,420.00
184	6505-009-0760	ชุดทำแผลเจาะคอปลอดเชื้อ	1	ชุด	12,990	16,314	18,010	18,000	1,486	20,000	6.50	130,000.00	4,000	26,000.00	4,000	26,000.00	6,000	39,000.00	6,000	39,000.00
65	6505-009-0762	กระบอกพ่นยาแบบโคนสำหรับทารก (Baby cone spacer)	1	ชุด	121	139	55	60	113	4	46.00	184.00	1	36.80	1	36.80	1	55.20	1	55.20

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
66	6505-009-0763	กระบอกพ่นยาแบบโคนสำหรับผู้ใหญ่ (Adult cone spacer)	1	ชุด	475	420	480	480	120	100	50.00	5,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	30	1,500.00	30	1,500.00
1	6505-009-0764	AEROSOL CLOUD ENHANCER (ACE)	1	ชุด	130	193	191	200	-	300	650.00	195,000.00	60	39,000.00	60	39,000.00	90	58,500.00	90	58,500.00
8	6505-009-0765	HINGE KNEE (KNEE BRACE) แบบสั้น สีนํ้าตาล S/M	1	ชิ้น	15	20	20	20	0	20	1,410.00	28,200.00	-	-	-	-	10	14,100.00	10	14,100.00
7	6505-009-0766	HINGE KNEE (KNEE BRACE) แบบสั้น สีนํ้าตาล L/XL	1	ชิ้น	15	24	20	20	0	20	1,410.00	28,200.00	-	-	-	-	10	14,100.00	10	14,100.00
6	6505-009-0767	HINGE KNEE (KNEE BRACE) แบบยาว สีดำ S/M	1	ชิ้น	50	50	60	60	0	40	1,940.00	77,600.00	-	-	-	-	20	38,800.00	20	38,800.00
5	6505-009-0768	HINGE KNEE (KNEE BRACE) แบบยาว สีดำ L/XL	1	ชิ้น	89	85	100	100	0	80	1,940.00	155,200.00	-	-	-	-	40	77,600.00	40	77,600.00
13	6505-009-0769	KNEE SUPPORT (ธรรมด้า) S	1	ชิ้น	40	60	60	60	0	60	262.15	15,729.00	-	-	-	-	30	7,864.50	30	7,864.50
12	6505-009-0770	KNEE SUPPORT (ธรรมด้า) M	1	ชิ้น	79	41	80	80	0	80	262.15	20,972.00	-	-	-	-	40	10,486.00	40	10,486.00
11	6505-009-0771	KNEE SUPPORT (ธรรมด้า) L	1	ชิ้น	41	50	60	60	0	60	262.15	15,729.00	-	-	-	-	30	7,864.50	30	7,864.50
19	6505-009-0772	KNEE SUPPORT (มีแกน) S	1	ชิ้น	84	70	100	100	0	100	440.00	44,000.00	-	-	-	-	50	22,000.00	50	22,000.00
18	6505-009-0773	KNEE SUPPORT (มีแกน) M	1	ชิ้น	120	100	150	150	0	160	440.00	70,400.00	-	-	-	-	80	35,200.00	80	35,200.00
17	6505-009-0774	KNEE SUPPORT (มีแกน) L	1	ชิ้น	131	100	150	150	0	160	440.00	70,400.00	-	-	-	-	80	35,200.00	80	35,200.00
20	6505-009-0775	KNEE SUPPORT (มีแกน) XL	1	ชิ้น	52	50	60	60	0	68	440.00	29,920.00	-	-	-	-	34	14,960.00	34	14,960.00
16	6505-009-0776	KNEE SUPPORT (เปิดเข้า) S	1	ชิ้น	59	20	60	60	0	68	588.50	40,018.00	-	-	-	-	34	20,009.00	34	20,009.00
15	6505-009-0777	KNEE SUPPORT (เปิดเข้า) M	1	ชิ้น	83	90	90	90	0	94	588.50	55,319.00	-	-	-	-	47	27,659.50	47	27,659.50
14	6505-009-0778	KNEE SUPPORT (เปิดเข้า) L	1	ชิ้น	75	50	80	80	0	90	588.50	52,965.00	-	-	-	-	45	26,482.50	45	26,482.50
37	6505-009-0779	WRIST SUPPORT (มีแกน) S	1	อัน	40	50	50	50	0	50	220.00	11,000.00	-	-	-	-	25	5,500.00	25	5,500.00
36	6505-009-0780	WRIST SUPPORT (มีแกน) M	1	อัน	77	70	90	90	0	100	220.00	22,000.00	-	-	-	-	50	11,000.00	50	11,000.00
35	6505-009-0781	WRIST SUPPORT (มีแกน) L	1	อัน	60	40	60	60	0	70	220.00	15,400.00	-	-	-	-	35	7,700.00	35	7,700.00
38	6505-009-0782	WRIST SUPPORT (มีแกน) XL	1	อัน	0	0	10	10	0	10	220.00	2,200.00	-	-	-	-	5	1,100.00	5	1,100.00
34	6505-009-0783	TENNIS ELBOW S/M	1	ชิ้น	44	40	60	60	0	70	120.00	8,400.00	-	-	-	-	35	4,200.00	35	4,200.00
33	6505-009-0784	TENNIS ELBOW L/XL	1	ชิ้น	20	20	20	20	0	20	120.00	2,400.00	-	-	-	-	10	1,200.00	10	1,200.00
508	6505-009-0785	อุปกรณ์พยุงแขน เบอร์ S (Arm Sling S)	1	อัน	115	180	120	150	0	100	40.00	4,000.00	-	-	-	-	50	2,000.00	50	2,000.00
507	6505-009-0786	อุปกรณ์พยุงแขน เบอร์ M (Arm Sling M)	1	อัน	215	330	225	330	0	200	40.00	8,000.00	-	-	-	-	100	4,000.00	100	4,000.00
506	6505-009-0787	อุปกรณ์พยุงแขน เบอร์ L (Arm Sling L)	1	อัน	225	350	230	330	0	200	40.00	8,000.00	-	-	-	-	100	4,000.00	100	4,000.00
4	6505-009-0788	ARM SLING (ELBOW SUPPORT) มีแกนด้านข้าง (อุปกรณ์พยุงข้อศอก) S/M	1	ชิ้น	13	15	20	20	0	22	1,100.00	24,200.00	-	-	-	-	11	12,100.00	11	12,100.00
3	6505-009-0789	ARM SLING (ELBOW SUPPORT) มีแกนด้านข้าง (อุปกรณ์พยุงข้อศอก) L/XL	1	ชิ้น	12	15	20	20	0	22	1,100.00	24,200.00	-	-	-	-	11	12,100.00	11	12,100.00
2	6505-009-0790	ANKLE SUPPORT (แบบธรรมด้า) S	1	ชิ้น	53	90	90	90	0	80	246.10	19,688.00	-	-	-	-	40	9,844.00	40	9,844.00
26	6505-009-0793	L-S SUPPORT (S)	1	ชุด	63	28	60	60	0	60	320.00	19,200.00	-	-	-	-	30	9,600.00	30	9,600.00
25	6505-009-0794	L-S SUPPORT (M)	1	ชุด	230	300	300	300	0	260	320.00	83,200.00	-	-	-	-	130	41,600.00	130	41,600.00
24	6505-009-0795	L-S SUPPORT (L)	1	ชุด	285	300	300	300	0	260	320.00	83,200.00	-	-	-	-	130	41,600.00	130	41,600.00
27	6505-009-0796	L-S SUPPORT (XL)	1	ชุด	201	200	200	200	0	200	320.00	64,000.00	-	-	-	-	100	32,000.00	100	32,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีโซยา) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
21	6505-009-0797	L-S SUPPORT (2XL)	1	ชุด	105	110	100	100	0	100	320.00	32,000.00	-	-	-	-	50	16,000.00	50	16,000.00
22	6505-009-0798	L-S SUPPORT (3XL)	1	ชุด	15	15	20	20	0	20	320.00	6,400.00	-	-	-	-	10	3,200.00	10	3,200.00
23	6505-009-0799	L-S SUPPORT (4XL)	1	ชุด	10	10	10	10	0	8	320.00	2,560.00	-	-	-	-	4	1,280.00	4	1,280.00
30	6505-009-0800	PHILADELPHIA (S)	1	ตัว	7	8	10	10	0	8	1,200.00	9,600.00	-	-	-	-	4	4,800.00	4	4,800.00
29	6505-009-0801	PHILADELPHIA (M)	1	ตัว	26	13	30	30	0	15	1,200.00	18,000.00	-	-	-	-	8	9,000.00	8	9,000.00
28	6505-009-0802	PHILADELPHIA (L)	1	ตัว	9	5	10	10	0	8	1,200.00	9,600.00	-	-	-	-	4	4,800.00	4	4,800.00
517	6505-009-0803	อุปกรณ์พยางคแบบอ่อน เบอร์ S (Soft Colar S)	1	อัน	10	16	0	12	0	12	181.90	2,182.80	-	-	-	-	4	654.84	8	1,527.96
516	6505-009-0804	อุปกรณ์พยางคแบบอ่อน เบอร์ M (Soft Colar M)	1	อัน	30	50	2	40	0	40	181.90	7,276.00	-	-	-	-	12	2,182.80	28	5,093.20
515	6505-009-0805	อุปกรณ์พยางคแบบอ่อน เบอร์ L (Soft Colar L)	1	อัน	22	40	8	40	0	40	181.90	7,276.00	-	-	-	-	12	2,182.80	28	5,093.20
128	6505-009-0806	เข็มฝึงเข็มแบบจีน ขนาด 0.16X13 มม.	1	ชิ้น	3,000	5,000	3,000	5,000	-	4,000	0.97	3,880.00	800	776.00	800	776.00	1,200	1,164.00	1,200	1,164.00
127	6505-009-0807	เข็มฝึงเข็มแบบจีน ขนาด 0.25X25 มม.	1	ชิ้น	126,000	112,600	166,000	180,000	-	160,000	0.97	155,200.00	32,000	31,040.00	32,000	31,040.00	48,000	46,560.00	48,000	46,560.00
129	6505-009-0808	เข็มฝึงเข็มแบบจีน ขนาด 0.25X40 มม.	1	ชิ้น	46,000	40,600	110,000	120,000	-	100,000	0.97	97,000.00	20,000	19,400.00	20,000	19,400.00	30,000	29,100.00	30,000	29,100.00
130	6505-009-0809	เข็มฝึงเข็มแบบจีน ขนาด 0.25X50 มม.	1	ชิ้น	83,000	44,000	68,000	70,000	-	80,000	0.97	77,600.00	16,000	15,520.00	16,000	15,520.00	24,000	23,280.00	24,000	23,280.00
131	6505-009-0810	เข็มฝึงเข็มแบบจีน ขนาด 0.25X75 มม.	1	ชิ้น	26,000	30,600	41,000	50,000	-	60,000	0.97	58,200.00	12,000	11,640.00	12,000	11,640.00	18,000	17,460.00	18,000	17,460.00
245	6505-009-0812	ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่ใช้ยางธรรมชาติ เบอร์ 5.5 (Non latex surgical glove No 5.5)	1	คู่		15	1,200	1,200	-	1,000	50.00	50,000.00	200		200		300		300	
246		ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่ใช้ยางธรรมชาติ เบอร์ 6 (Non latex surgical glove No 6)	1	คู่	15	13	2,400	2,500	1,050	2,000	50.00	100,000.00	400	10,000.00	400	10,000.00	600	15,000.00	600	15,000.00
247		ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่ใช้ยางธรรมชาติ เบอร์ 6.5 (Non latex surgical glove No 6.5)	1	คู่		13	3,600	3,500	300	2,000	50.00	100,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	600	30,000.00	600	30,000.00
248		ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่ใช้ยางธรรมชาติ เบอร์ 7 (Non latex surgical glove No 7)	1	คู่		13	1,650	1,750	500	1,000	50.00	50,000.00	200	10,000.00	200	10,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00
249	6505-009-0816	ถุงมือสำหรับการผ่าตัดชนิดไม่ใช้ยางธรรมชาติ เบอร์ 7.5 (Non latex surgical glove No 7.5)	1	คู่		12	2,400	2,500	50	1,000	50.00	50,000.00	200	10,000.00	200	10,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00
466		สายสวนสองช่องสำหรับฟลอกเลียดลำงโต ขนาด 11-12 Fr ความยาว 12-14 CM แบบโค้ง	1	ชุด	300	180	223	230	60	160	1,080.00	172,800.00	32	34,560.00	32	34,560.00	48	51,840.00	48	51,840.00
467		สายสวนสองช่องสำหรับฟลอกเลียดลำงโต ขนาด 11-12 Fr ความยาว 15-16 CM แบบโค้ง	1	ชุด	280	180	172	180	54	160	1,080.00	172,800.00	32	34,560.00	32	34,560.00	48	51,840.00	48	51,840.00
468		สายสวนสองช่องสำหรับฟลอกเลียดลำงโต ขนาด 11-12 Fr ความยาว 19-20 CM แบบตรง	1	ชุด	35	40	112	120	44	80	1,080.00	86,400.00	16	17,280.00	16	17,280.00	24	25,920.00	24	25,920.00
370	6505-009-0820	เฝือกพลาสติก 2"		ม้วน	75	120	80	120	11	80	214.00	17,120.00	16	3,424.00	16	3,424.00	24	5,136.00	24	5,136.00
371	6505-009-0821	เฝือกพลาสติก 3"		ม้วน	195	300	125	300	5	100	256.70	25,670.00	20	5,134.00	20	5,134.00	30	7,701.00	30	7,701.00
372	6505-009-0822	เฝือกพลาสติก 4"		ม้วน	190	280	175	280	4	100	318.00	31,800.00	20	6,360.00	20	6,360.00	30	9,540.00	30	9,540.00
373	6505-009-0823	เฝือกพลาสติก 5"		ม้วน	180	300	122	300	11	100	340.00	34,000.00	20	6,800.00	20	6,800.00	30	10,200.00	30	10,200.00
488	6505-009-0824	แอลป์สำเร็จรูป 3"	1	ม้วน	10	15	1	60	10	80	385.20	30,816.00	16	6,163.20	16	6,163.20	24	9,244.80	24	9,244.80

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (เวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ) ปรับแผนกลางปี

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
489	6505-009-0825	แสลปสำเร็จรูป 4"	1	ม้วน	55	90	25	80	2	70	487.92	34,154.40	14	6,830.88	14	6,830.88	21	10,246.32	21	10,246.32
490	6505-009-0826	แสลปสำเร็จรูป 6"	1	ม้วน	69	110	59	110	0	100	321.00	32,100.00	20	6,420.00	20	6,420.00	30	9,630.00	30	9,630.00
509	6505-009-0827	อุปกรณ์พยุงแขน เบอร์ SS (Arm Sling SS)	1	อัน	300	300	70	80	40	60	40.00	2,400.00	12	480.00	12	480.00	18	720.00	18	720.00
510	6505-009-0828	อุปกรณ์พยุงแขน เบอร์ XL (Arm Sling XL)	1	อัน	210	320	125	250	75	100	40.00	4,000.00	20	800.00	20	800.00	30	1,200.00	30	1,200.00
511	6505-009-0829	อุปกรณ์พยุงแขน แบบเข็มขัดล็อก เบอร์ L (Interlocking Sling L)	1	อัน	38	60	3	40	5	10	64.20	642.00	-	-	2	128.40	3	192.60	5	321.00
512	6505-009-0830	อุปกรณ์พยุงแขน แบบเข็มขัดล็อก เบอร์ M (Interlocking Sling M)	1	อัน	25	40	2	40	5	10	64.20	642.00	-	-	2	128.40	3	192.60	5	321.00
513	6505-009-0831	อุปกรณ์พยุงคอแบบปรับระดับได้-เด็ก (collar philadelphia)	1	อัน	10	10	35	20		20	600.00	12,000.00	-	-	4	2,400.00	6	3,600.00	10	6,000.00
514	6505-009-0832	อุปกรณ์พยุงคอแบบปรับระดับได้-ผู้ใหญ่ (collar philadelphia)	1	อัน	20	20	25	30		20	550.00	11,000.00		-	4	2,200.00	6	3,300.00	10	5,500.00
82	6505-009-0833	กาวยาวยาแพทย์ (Histoacyl) 0.5 มล.	5 ซอง	กล่อง	50	35	28	50	0	40	4,815.00	192,600.00	8	38,520.00	8	38,520.00	12	57,780.00	12	57,780.00
61	6505-009-0834	กระบอกฉีดยาอินซูลินชนิดหัวเข็มชนิดถอดเปลี่ยนได้ ขนาด 1 ซีซี No.27 1 นิ้ว (Disposable syringe insulin 1 ml No.27 1 Inch)	100	กล่อง	1,257	1,305	1,644	1,000	252	250	189.00	47,250.00	-	-	-	-	250	47,250.00	-	-
305	6505-009-0835	น้ำยาฆ่าเชื้อชนิดมีส่วนประกอบของสาร N,N-bis (3-aminopropyl) dodecylamine	5 ลิตร	แกลลอน	-	-	-	20	-	20	7,700.00	154,000.00	-	-	-	-	20	154,000.00	-	-
												94,000,023.49	471	18,402,370.94	475	18,407,227.74	519	28,690,062.05	517	28,500,362.77